

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 03
Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce. Mierová 326/4, 06801 Medzilaborce

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., Andyho Warhola 195/28, 06801 Medzilaborce

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 9.4.2025

IČO: 00323233
IČ DPH: SK2021232752

IČO: 50378163
IČ DPH: SK2120375631

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			719 028,92
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	719 028,92	165 376,65
Cena s DPH v EUR			884 405,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:03

Stavba:Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:09.04.2025

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		719 028,92	884 405,57
SO 01	Obnova budov MsU	719 028,92	884 405,57
1	Výdavky zateplenia obvodového plášťa	236 062,68	290 357,10
2.1.2.c	Zateplenie obvodového plášťa	227 780,08	280 169,50
2.1.2.c2	Zateplenie obvodového plášťa BLZ	8 282,60	10 187,60
SO 2526	Budova MsÚ zateplenie - Bleskozvod demontáž	832,93	1 024,50
SO 2527	Budova MsÚ zateplenie - bleskozvod montáž	6 970,09	8 573,21
SO 2528	Budova MsÚ zateplenie - zemné práce	479,58	589,88
2	Výdavky zateplenia strešného plášťa	105 925,53	130 288,40
2.1.2.d	Zateplenie srešného plášťa	105 925,53	130 288,40
3	Výdavky otvorových konštrukcií	62 193,15	76 497,57
2.1.2.e	Výmena otvorových konštrukcií	62 193,15	76 497,57
4	Výdavky vykurovacieho systému	43 568,14	53 588,81
2.1.2.f	Modernizácia vykurovacieho systému - hydraulické vyregulovanie	43 568,14	53 588,81
5	Výdavky osvetľovacej sústavy	31 784,83	39 095,34
2.1.2.i	Modernizácia osvetlenie - demontáž jestvujúcich svietidiel	3 339,74	4 107,88
2.1.2.í	Modernizácia osvetlenia - montáž navrhnutých svietidiel	28 445,09	34 987,46
6	Výdavky systémov merania a riadenia	7 737,96	9 517,69
2.1.2.j	Systém merania a riadenia	7 737,96	9 517,69
7	Výdavky na kvalitu vnútorného prostredia	94 630,84	116 395,93
2.1.2.n	Opatrenia zlepšujúce kvalitu vnútorného prostredia	94 630,84	116 395,93
8	Výdavky zariadenia OEZ	137 125,79	168 664,72
2.2.2.a	Inštalácia zariadení využívajúcich OZE - solárne kolektory	14 974,58	18 418,73
2.2.2.a.	Inštalácia zariadení využívajúcich OZE - tepelné čerpadlo	122 151,21	150 245,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt:
SO 01 - Obnova budovy MsU
Časť:
1 - Výdavky zateplenia obvodového plášťa
Úroveň 3:

2.1.2.c - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 06801 Medzilaborce

Zhotoviteľ:
DREAL STAV s.r.o., Andyho Warhola 195/28, 06801 Medzilaborce

Projektant:
STAVOPROJEKT s.r.o.

Spracovateľ:
Krasnayová

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

09.04.2025

00323233
SK2021232752

50378163
SK2120375631

Cena bez DPH			227 780,08
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	227 780,08	23,00%	52 389,42
Cena s DPH		v EUR	280 169,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt: SO 01 - Obnova budov MsÚ
Časť: 1 - Výdavky zateplenia obvodového plášťa
Úroveň 3:

2.1.2.c - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ:

Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Krasnayová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

227 780,08

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce

Objekt: SO 01 - Obnova budov MsÚ

Časť: 1 - Výdavky zateplenia obvodového plášťa

Úroveň 3:

2.1.2.c - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ:

Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Krasnayová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

227 780,076

1	K	113106121	Rozobratie dlažby z betón. dlaždíc	m2	31,500	1,445	45,518
2	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov	m2	11,960	5,886	70,397
3	K	113201111	Vytrhanie obrubníkov chodníkových ležatých	m	12,000	4,761	57,132
4	K	132211201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne	m3	89,547	21,000	1 880,487
5	K	133202115	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné	m3	0,504	67,139	33,838
6	K	162207111	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 50 m	m3	180,102	1,810	325,985
7	K	167106111	Nakladanie výkopku horn. 1-7	m3	90,051	2,080	187,306
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na medziskládku	m3	90,051	0,857	77,174
9	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	90,051	4,781	430,534
10	K	181006119	Zhrnutie štrkovej plochy hr.20cm	m2	83,000	1,737	144,171
11	K	182001133	Rozhrnutie štrkovej plochy hr.20cm	m2	83,000	6,684	554,772
12	K	275313611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	m3	0,529	122,428	64,764
13	K	275351215	Debnenie základových pátiiek zhotovenie	m2	1,680	20,523	34,479
14	K	275351216	Debnenie základových pátiiek odstránenie	m2	1,680	4,072	6,841
15	K	275353111	Debnenie kotev. otvorov v zákl. pátkách 0,01-0,02 m2, hl. do 0,5 m	kus	7,000	10,063	70,441
16	K	278311041	Zálievka kotevných otvorov z betónu tr. C 16/20 obj. do 0,02 m3	m3	0,079	262,210	20,715
17	K	310237261	Zamurovanie otvoru do 0,25 m2 tehľami v murive hr. do 60 cm	kus	1,000	54,747	54,747
18	K	310238211	Zamurovanie otvoru do 1 m2 pálenými tehľami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC	m3	0,864	398,449	344,260
19	K	311272200	Murivo nosné z bet.tvárnic hr.150mm s výplňou B20	m3	1,736	229,810	398,950
20	K	311361521	Výstuž nadzákladových múrov nosných	t	0,087	1 902,918	165,554
21	K	338171222	Osadzovanie stĺpikov pre ploty z plet. panelov do výšky 3 m so zabet. bet. tr. C 25/30	kus	7,000	14,236	99,652
22	M	3132A0914	Stĺpik plotový PVC+Zn 60x60 dĺž.3,20 m	kus	7,000	82,421	576,947
23	K	411321313	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 20	m3	0,819	135,978	111,366
24	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	9,310	16,845	156,827
25	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	9,310	6,487	60,394
26	K	411354171	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	9,310	9,905	92,216
27	K	411354172	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	9,310	2,928	27,260
28	K	411362021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	t	0,031	1 630,327	50,540
29	K	564281111	Podklad zo štrkopiesku fr.48mmhr. 30 cm so zhutnením	m2	31,500	13,091	412,367
30	K	564851111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm so zhutnením	m2	31,500	9,190	289,485
31	K	596211220	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 80 mm vč. pieskového lôžka	m2	5,443	21,732	118,287
32	K	596811111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	31,500	18,912	595,728

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	592456530	Dlažba betónová 40x40	m2	33,075	19,930	659,185
34	K	622211111	Očistenie muriva po hrubom vybúraní	m2	53,820	7,781	418,773
35	K	622422321	Oprava omietok váp. st. člen. 1-2 štukových 10-30%	m2	1 503,845	7,000	10 526,915
36	K	622464235	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová	m2	145,435	17,000	2 472,395
37	K	622466141	Stierka vonkajších stien vyrovnávacia	m2	75,055	10,834	813,146
38	K	622481119	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu s prichytením	m2	70,380	10,085	709,782
39	K	622491301	1a Náter fasádny tekutý silikátový	m2	9,900	7,221	71,488
40	K	625259708	A KZS omietka,sieťka,tmelenie a min. vlna hr. 200 mm,kompletný	m2	1 352,655	60,000	81 159,300
41	K	625259711	D KZS omietka,sieťka,tmelenie a min. vlna hr. 260 mm ,kompletný	m2	18,711	88,000	1 646,568
42	K	625269904	B3 KZS omietka,sieťka,tmelenie a XPS hr. 30 mm, kompletný	m2	1,958	47,450	92,907
43	K	625269906	B2 KZS omietka,sieťka,tmelenie a XPS hr. 60 mm, kompletný	m2	3,529	51,734	182,569
44	K	625269912	B KZS omietka,sieťka,tmelenie a XPS hr. 120 mm, kompletný	m2	84,860	48,000	4 073,280
45	K	625991103	A2 KZS omietka,sieťka,tmelenie a min.vlna hr. 60 mm,kompletný	m2	97,857	45,000	4 403,565
46	K	625991107	A1 KZS omietka,sieťka,tmelenie a min.vlna hr.100 mm,kompletný	m2	53,333	71,000	3 786,643
47	K	625991403.1	A3 KZS omietka,sieťka,tmelenie a min. vlna hr. 30 mm, kompletný	m2	471,151	21,000	9 894,171
48	K	631318112	Mazanina hr. do 240 mm z betónu prostého vodostavebného	m3	1,369	195,318	267,390
49	K	631319175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	1,369	4,812	6,588
50	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	2,240	16,188	36,261
51	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	2,240	5,629	12,609
52	K	631362162	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 6 mm, oko 15 cm	m2	7,821	8,130	63,585
53	K	631571001	Násyp pod podlahy z kameniva jemného 0-8 zavalcovaného	m3	0,342	79,270	27,110
54	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-64 spevňujúceho	m3	2,737	71,003	194,335
55	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	69,300	12,618	874,427
56	M	592174800	Obrubník betónový dl.100cm	kus	76,230	15,010	1 144,212
57	K	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1 370,775	3,180	4 359,065
58	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	4 112,265	0,870	3 577,671
59	K	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1 370,755	1,140	1 562,661
60	K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	17,010	5,788	98,454
61	K	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	31,500	9,861	310,622
62	K	952901411	Vyčistenie okolo objektov	m2	719,000	2,652	1 906,788
63	K	953945002	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	166,060	8,180	1 358,371
64	K	953945008	Profil uzatvárací s odkvapovým nosom pre zateplovací systém	m	136,850	10,310	1 410,924
65	K	953945012	Omietková plastová lišta	m	1 783,870	0,380	677,871
66	K	953945111	Lišta ukončujúca	m	98,600	4,870	480,182
67	K	953945113	Lišta okenná a dverná rohová	m	1 382,480	2,450	3 387,076
68	K	953945115	Lišta okenná a dverná s odkvapovým nosom	m	401,390	3,890	1 561,407
69	K	953945317	Profil soklový hliníkový	m	98,600	12,747	1 256,854
70	K	953945319	Nasadzovacia lišta	m	98,600	13,381	1 319,367
71	K	953945331	Ukončujúci profil pri oplechovaní	m	13,200	3,980	52,536
72	K	953948161	Kotvy chemickým tmelom	kus	24,000	5,932	142,368
73	K	953950161	Kotevná skrutka pre chemické kotvy	kus	24,000	9,010	216,240
74	K	959791112	Odvetrávacie rúry plynové vodor. s revíziou (g)	m	16,000	9,106	145,696

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	965082922	Odstránenie násypov pod dlažby	m3	6,300	24,130	152,019
76	K	967031732	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 10 cm	m2	53,820	10,428	561,235
77	K	968072876	Vybúranie kov. mreží nad 2 m2	m2	3,240	4,152	13,452
78	K	969011131	Vybúranie odvetrávacieho plyn.potrubia (g)	m	16,000	1,684	26,944
79	K	976074120	Vybúranie plechovej striešky 1,00x0,70 vč.ocel.konzoly (d)	kus	1,000	10,690	10,690
80	K	976074130	Vybúranie striešky 2,20x1,50 z trap.pl.+ ocel.konzoly	kus	1,000	13,890	13,890
81	K	976074140	Demontáž závesných striešok nad bankomatmi	kus	2,000	17,420	34,840
82	K	976086210	Demontáž a opätovná montáž klimatizačných jednotiek	kus	4,000	50,000	200,000
83	K	976092310	Demontáž a opätovná montáž loga MsÚ a OÚ vč.nových kotv.prvkov	kus	2,000	67,000	134,000
84	K	978015241	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV od 10-30%	m2	1 503,845	0,944	1 419,630
85	K	978015291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %-ostenia a nadpražia	m2	471,151	3,145	1 481,770
86	K	978059221	Vybúranie obkladov stien -z umelého kameňa	m2	4,480	15,850	71,008
87	K	978059611	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek	m2	240,107	12,303	2 954,036
88	K	978071421	Osek. omietky,izol. dos. nad 120 kg/m3 hr. nad 5 cm nad 1 m2	m2	17,010	15,470	263,145
89	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	114,075	14,209	1 620,892
90	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	228,150	9,956	2 271,461
91	K	979054441	Očistenie vybúraných zámkových dlaždíc pre ďalšie použitie	m2	5,443	2,295	12,492
92	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	114,075	16,774	1 913,494
93	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 026,675	0,496	509,231
94	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	114,075	14,337	1 635,493
95	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	684,450	1,611	1 102,649
96	K	995117910	Uskladnenie - Zmiešaný odpad zo stavieb a demolácií iné ako v 170901, 170902, 170903 uvedené, 17 09 04 (O)	t	114,075	45,000	5 133,375
97	K	995617990	Poplatky do EF - Stavebný odpad podľa prílohy č. 3 z.č. 329/2018 (EF)	t	114,075	9,210	1 050,631
98	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	435,255	10,000	4 352,550
99	K	711442559	Zhotov. izolácie pritavením NAIP zvislá	m2	124,200	6,250	776,250
100	M	628526360	<i>Pás s modifik.asfaltom samolepiaci</i>	<i>m2</i>	<i>149,040</i>	<i>14,890</i>	<i>2 219,206</i>
101	K	711472051	Zhotov. izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne zvislá	m2	124,200	5,860	727,812
102	M	283220290	<i>Fólia nopová</i>	<i>m2</i>	<i>144,072</i>	<i>17,380</i>	<i>2 503,971</i>
103	K	711491271	Zhotovenie izolácie tlakovej položením podkladnej textilie zvislej	m2	13,118	4,258	55,856
104	M	693660580	<i>Geotextília 500 g/m2</i>	<i>m2</i>	<i>15,086</i>	<i>1,890</i>	<i>28,513</i>
105	K	998711203	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 24 m	%	65,395	2,800	183,106
106	K	713131135	Montáž tep. izolácie stien, doskami vonkajšie	m2	136,278	3,862	526,306
107	M	2831F1322	<i>Polystyrén extrudovaný XPS - hr.30 mm</i>	<i>m2</i>	<i>1,240</i>	<i>6,050</i>	<i>7,502</i>
108	M	2831F1325	<i>Polystyrén extrudovaný XPS - hr.60 mm</i>	<i>m2</i>	<i>2,118</i>	<i>12,130</i>	<i>25,691</i>
109	M	2831F1328	<i>Polystyrén extrudovaný XPS - hr.120 mm</i>	<i>m2</i>	<i>139,734</i>	<i>24,680</i>	<i>3 448,635</i>
110	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	49,104	1,550	76,111
111	K	721301945	Oprava - lapačov nečistôt pri dažďových zvodoch	kus	5,000	20,890	104,450
112	K	998721203	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	%	1,250	1,100	1,375
113	K	723.121.01	Demontáž + opätovná montáž plynové potrubie na fasáde vč revízie	m	16,000	62,890	1 006,240
114	K	998723203	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 24 m	%	16,000	1,000	16,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	K	62525006610_2	Zateplenie steny 2xizolal.lamelamihr.100mm bez pov.úpravy,kotvené rozpernými kotvami proti zasunutiu na sucho	m2	45,000	12,890	580,050
116	K	765901081	Montáž parozábrany na podkl.podkonštrukciu zo SDK profilov vč.prelepenia stžkov tesniacou páskou a po obvode lepiacím tmelom	m2	45,000	3,206	144,270
117	M	2830010400	Parozábrana PE fólia hr.0,20mm	m2	45,000	1,380	62,100
118	M	3438169401	Tmel JUTAFOL TP15 (4mmx15mm) 20bm	m	28,000	1,100	30,800
119	M	343823500	Lepiace pásky na parozábranu	m	50,000	0,230	11,500
120	M	631017030405	ISOVER UNI Izolačná doska z kamennej vlny pre odvetrané fasády,hr.100mm	m2	99,000	9,320	922,680
121	K	763126621_1	Predsadená SDK stena s 2xkov.podkonštrukcia R-UW/CW 100+100 opláštená s sdk stenou 2xRB12,5mm	m2	45,000	57,950	2 607,750
122	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	42,506	4,500	191,277
123	K	764317901	K12+K13 Klamp. lakoplast. pl. zastrešenie hladké	m2	10,800	37,930	409,644
124	K	764323231	K2 Klamp.lakoplast. pl.oplech. odkvapov rš 330	m	15,000	14,579	218,685
125	K	764337850	Klamp. demont. odkvapového lemovania	m	15,000	1,173	17,595
126	K	764352203	Montáž PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh.	m	19,000	14,870	282,530
127	K	764352213	K1 Klamp. lakoplast pl. žľaby pododkvap. polkruh. vč.hákov	m	15,000	18,210	273,150
128	K	764352222	Montáž PZ žľaby pododkvap.polkruh	m	102,400	9,810	1 004,544
129	K	764352810	Klamp. demont. žľaby vč.hákov polkruhové	m	34,000	1,359	46,206
130	K	764352811	Klamp. demont. žľaby polkruhové bez hákov	m	83,400	18,000	1 501,200
131	K	764352910	Klamp. oprava PZ pl. žľaby pododkvap. polkruhové - skrátenie	m	19,000	9,498	180,462
132	K	764359222	K3 Klamp.lakoplast. pl. žľaby kotlík konický pre rúry d-120	kus	1,000	29,300	29,300
133	K	764359228	Montáž PZ pl.žľab kotlík konický	kus	6,000	15,810	94,860
134	K	764359810	Klamp. demont. kotlík konický	kus	7,000	1,819	12,733
135	K	764394940	Klamp. pl. príponky	kus	96,000	2,850	273,600
136	K	764397221	K5 Klamp. lakoplast.pl. krycia lišta rš 120	m	13,000	12,740	165,620
137	K	764421241	K6 Klamp. lakoplast pl. oplechovanie čela ríms rš 220	m	83,400	15,322	1 277,855
138	K	764430850	Klamp. demont. oplechovanie múrov - nad rímsou vetracia mriežka	m	83,400	1,991	166,049
139	K	764430950	Klamp. - opätovná montáž vetracej mriežky	m2	83,400	8,109	676,291
140	K	764454213	Montáž PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	m	98,000	15,000	1 470,000
141	K	764454223	K3 Klamp. lakoplast pl. rúry odpadové kruhové d-120 vč.kolien a objímok	m	11,000	18,350	201,850
142	K	764454803	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových	m	109,000	1,601	174,509
143	K	764454903	Klamp. opr. PZ pl. rúry odpadové kruhové	m	90,000	11,910	1 071,900
144	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	78,708	1,950	153,481
145	K	767-553-10	Odk.Z2 Oceľová mreža 1200x2100 vč.kotvenia, kompl.D+M	kus	12,000	350,000	4 200,000
146	K	767-553-11	Odk.Z3 Oceľová mreža 1200x1800 vč. kotvenia, kompl.D+M	kus	3,000	330,000	990,000
147	K	767-553-12	Odk.Z4 Oceľová mreža 2100x2400 vč.kovania, kompl.D+M	kus	1,000	645,000	645,000
148	K	767-553-13	Odk.Z5 Strieška hliniková šikmá s polykarbon.prekrytím 900x1200 vč.uk.líšť, kompl.D+M	kus	1,000	358,000	358,000
149	K	767-553-14	Odk.Z6 Vetracia mriežka s rámom 1200x250 výplň z pletiva, kompl.D+M	kus	2,000	105,000	210,000
150	K	767-553-15	Odk.Z7 Vetracia mriežka s rámom 1200x500 výplň z pletiva, kompl.D+M	kus	2,000	210,000	420,000
151	K	767191100	Montáž ocel. mreží vč.kotv.prvkov a úprav,kompl.D+M	kus	20,000	35,000	700,000
152	K	767192115	Montáž vetracej mriežky	kus	1,000	15,000	15,000
153	M	553444231	Z8 Vetracia mriežka hliniková 350x350 so sieťou proti hmyzu	kus	1,000	34,980	34,980
154	K	767911121	Montáž oplotenia pletivom zváraným	m2	12,000	7,180	86,160

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
155	M	313275000	Pletivo drôt. poplast. 4-hranné oko 50mm, priem. drôtu 2,5mm, výška 100cm	m2	12,600	2,650	33,390
156	K	767914140	Montáž oplatenia rámového, výšky do 2,5 m	m	11,000	10,340	113,740
157	M	3132A1143	Panel plotový poplastovaný výš.2,50 m	m	11,000	81,000	891,000
158	M	3132A2201	Brána z jaklových profilov, šír.1m, výš.2 m so zámkom (vč.kovania)	kus	1,000	534,000	534,000
159	K	767920210	Montáž vrát a vrátok v oplatení na stĺpky oceľové do 2 m2	kus	1,000	19,083	19,083
160	K	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	kg	365,000	5,000	1 825,000
161	M	553000150	Oceľové konštrukcie - oplatenie+OK tepelného čerpadla	kg	365,000	6,000	2 190,000
162	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	kg	60,000	2,269	136,140
163	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	139,034	1,100	152,937
164	K	771473133	Montáž soklov keram.do lepidla do 10cm	m	1,800	6,120	11,016
165	K	771570010	Príplatok za mrazuvzdornú lepiacu a špárovaciu hmotu	m2	1,800	10,320	18,576
166	M	597-1	Dlažba keramická mrazuvzdorná	m2	1,890	34,210	64,657
167	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	%	0,898	4,100	3,682
168	M	597-3	Obklad keramický	m2	1,355	22,000	29,810
169	K	781769710	Príplatok za mrazuvzdornú lepiacu a špárovaciu hmotu	m2	1,290	7,890	10,178
170	K	781771108	Montáž obkladov. vonk. keram. do tmelu	m2	1,290	18,000	23,220
171	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	%	0,884	2,300	2,033
172	K	783192505	Nátery oceľ. konštr. dvojnásobné žiarivo pozinkovanie	m2	17,550	35,000	614,250
173	K	783201811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	m2	227,320	1,661	377,579
174	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	233,495	7,954	1 857,219
175	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	233,495	4,223	986,049
176	K	783904811	Odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	227,320	1,032	234,594
177	K	784410153	Penetrovania jednonásobné jemnozrných podkladov v miest. výšky nad 3,80m	m2	45,000	1,100	49,500
178	K	783894622	Náter omietok stien ekolog riediteľ vodou SADAKRINOM bielym pre sadr. 2x	m2	45,000	3,136	141,120
179	K	P - 1003_108	Demontáž klimatizačných jednotiek na fasáde, vč.lešenia a uskladnenie	kus	7,000	36,890	258,230
180	K	P - 1003_109	Montáž klimatizačných jednotiek na fasádu vč.lešenia,úpravy kotvenia a podružného materiálu	kus	7,000	175,000	1 225,000
181	K	900000001	Sonda do podhľadu	kus	1,000	500,000	500,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt:
SO 01 - Obnova budovy MsU
Časť:
1 - Výdavky zateplenia obvodového plášťa
Úroveň 4:

SO 2526 - Budova MsÚ zateplenie - Bleskozvod demontáž

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 06801 Medzilaborce

Zhotoviteľ:

DREAL STAV s.r.o., Andyho Warhola 195/28, 06801 Medzilaborce

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

09.04.2025

IČO:
IČ DPH:

00323233
SK2021232752

IČO:
IČ DPH:

50378163
SK2120375631

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			832,93
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	832,93	23,00%	191,57
Cena s DPH		v EUR	1 024,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce

Objekt: SO 01 - Obnova budov MsU

Časť: 1 - Výdavky zateplenia obvodového plášťa

Úroveň 4: **SO 2526 - Budova MsÚ zateplenie - Bleskozvod demontáž**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 09.04.2025

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	832,93
D1 - Montážne práce	832,93
D2 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	832,93

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce

Objekt: SO 01 - Obnova budov MsU

Časť: 1 - Výdavky zateplenia obvodového plášťa

Úroveň 4: SO 2526 - Budova MsÚ zateplenie - Bleskozvod demontáž

Miesto: Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 832,925

D D1 Montážne práce 832,925

D D2 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 832,925

1	K	210964801.S	Demontáž uzemňovacie vedenie FeZn, vedenie na povrchu drôt zvodový d8-10mm - 0,00063t	M	180,000	1,323	238,140
2	K	210964868.S	Demontáž svoriek FeZn	KS	25,000	1,481	37,025
3	K	210964881.s	Demontáž ochranný uholník FeZn OU	KS	4,000	6,262	25,048
4	K	210964883.S	Demontáž držiak ochranného uholníka FeZn DU	KS	8,000	2,839	22,712
5	K	213290150.S	Nepredvídané práce pri demontáži bleskozvodu	HOD	24,000	20,000	480,000
6	K	3	PPV 6% pre 21M-rozvody v staveb. objektoch	%	0,060	500,000	30,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt:
SO 01 - Obnova budovy MsU
Časť:
1 - Výdavky zateplenia obvodového plášťa
Úroveň 4:

SO 2527 - Budova MsÚ zateplenie - bleskozvod montáž

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 06801 Medzilaborce

Zhotoviteľ:
DREAL STAV s.r.o., Andyho Warhola 195/28, 06801 Medzilaborce

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

09.04.2025

00323233
SK2021232752

50378163
SK2120375631

Cena bez DPH			6 970,09
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	6 970,09	23,00%	1 603,12
Cena s DPH		v EUR	8 573,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce

Objekt: SO 01 - Obnova budov MsU

Časť: 1 - Výdavky zateplenia obvodového plášťa

Úroveň 4: **SO 2527 - Budova MsÚ zateplenie - bleskozvod montáž**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 09.04.2025

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 970,09
D1 - Montážne práce	6 970,09
D2 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	6 970,09

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce

Objekt: SO 01 - Obnova budov MsU

Časť: 1 - Výdavky zateplenia obvodového plášťa

Úroveň 4:

SO 2527 - Budova MsÚ zateplenie - bleskozvod montáž

Miesto: Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6 970,094

D D1 Montážne práce 6 970,094

D D2 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 6 970,094

7	K	210120423.S	Montáž zvodíčov bleskových prúdov a prepätia do rozvádzača HR	KUS	1,000	11,172	11,172
8	K	210220010.S	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	M	20,000	1,505	30,100
9	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie FeZn ,drôt zvodový v zemi d 10	M	20,000	1,899	37,980
10	K	210220050.S	Označovací štítok zvodu	KUS	10,000	1,163	11,630
11	K	210220107.S	Podpera vedenia PV17 na zateplené fasády	KUS	130,000	4,357	566,410
12	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn, bez osadenia JP10-30	KUS	1,000	9,340	9,340
13	K	210220210.S	Podstavec betonový FeZn k zachytávacej tyči JP,350x350	KUS	1,000	11,172	11,172
14	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej tyči SJ01	KUS	2,000	3,732	7,464
15	K	210220241.S	Svorka FeZn,křížova SK	KUS	7,000	3,732	26,124
16	K	210220243.S	Svorka FeZn, spojovacia SS	KUS	25,000	2,615	65,375
17	K	210220245.S	Svorka FeZn ,pripojovacia SP1	KUS	6,000	2,615	15,690
18	K	210220246.S	Svorka FeZn, okapová SO	KUS	8,000	3,732	29,856
19	K	210220247.S	Svorka FeZn ,skúšobná SZ	KUS	10,000	3,732	37,320
20	K	210220249.S	Svorka FeZn, na potrubie ST 10	KUS	4,000	5,609	22,436
21	K	210220253.S	Svorka uzemňovacia SR03	KUS	10,000	2,615	26,150
22	K	210220281.S	Uzemňovacia tyč ZT nadstavovacia	KUS	10,000	21,228	212,280
23	K	210220310.S	Držiak vedenia s izolovanou tyčou montáž	KUS	5,000	4,179	20,895
24	K	210220315.S	Samostatne stojací stožiar FeZn na trojramennom stojane,3xbetón	KUS	1,000	28,603	28,603
25	K	210220325.S	Osadenie oddelovacej izol.tyče GFK	KUS	2,000	5,587	11,174
26	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie AlMgSi na povrchu drôt zvodový d 8-10 mm	M	410,000	2,905	1 191,050
27	K	210220885.S	Oddialený stožiar ,jímacia tyč AlMgSi montáž	KUS	1,000	28,603	28,603
28	K	213290150	Nepredvídané práce pri montáži bleskozvodu	HOD	40,000	15,000	600,000
29	K	213290150.1	Dokumentácia skutkového vyhotovenia stavby	HOD	5,000	15,000	75,000
30	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	HOD	10,000	15,000	150,000
31	M	374205101	Zvodíčov bleskových prúdov a prepätia T1+T2 75 kA (10/350),90kA(8/20) do HR objektu	KUS	1,000	310,000	310,000
32	M	480699	Výstražná tabuľka:POZOR pri búrke je zakázané zdržiavať sa pri zvode do vzdialenosti 3m	KUS	10,000	1,590	15,900
33	M	343812000	Antikoročná páska 5m /pre ochranu svoriek SR03/	KUS	2,000	3,350	6,700
34	M	354003500	Svorka na odkvapové potrubie ST	KUS	4,000	2,550	10,200
35	M	3540300300	Zachytávacia tyč JP 10 bez osadenia	KUS	1,000	15,100	15,100
36	M	3540300500	Zúžená trubková zachytávacia tyč Al -4000mm, 10/16mm	KUS	1,000	45,000	45,000
37	M	354040450	Podpera vedenia FeZn PV 21bet.	KUS	220,000	2,790	613,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	3540406100	Svorka SK	KUS	7,000	1,380	9,660
39	M	3540406500	Svorka SR 03	KUS	10,000	1,100	11,000
40	M	3540406800	Svorka SS	KUS	25,000	0,620	15,500
41	M	3540408300	Svorka SZ	KUS	10,000	1,730	17,300
42	M	354410001500	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ01	KUS	2,000	1,350	2,700
43	M	354410004200	Svorka FeZn odkvapová SO	KUS	8,000	1,310	10,480
44	K	354410024800	Betonový podstavec k zachytávacej tyči JP 350x350	KUS	1,000	10,890	10,890
45	M	354410024801	Betonový podstavec s klínom d.337	KUS	3,000	18,310	54,930
46	M	354410024802	Trojramenný stojan 1210/1330	KUS	1,000	510,000	510,000
47	M	354410034000	Podpera vedenia na zateplené fasády PV17	KUS	130,000	1,100	143,000
48	M	354410056200	Tyč uzemňovacia FeZn nadstavovacia ZT SDv,d 25mm,1,5 m	KUS	40,000	15,210	608,400
49	M	354410064200	Drôt bleskozvodný AlMgSi d 8 mm AL-150m/1m-0,14kg/	KG	57,400	6,100	350,140
50	M	3544105	GFK izol.tyčGFK Rd-16mm L=3000mm	KUS	2,000	87,540	175,080
51	M	3544106	Jímacia tyč D16 L=4000mm AlMgSi	KUS	1,000	58,760	58,760
52	M	3544107	Držiak vedenia s izol.tyčou L=675mm,Rd 7-10mm	KUS	1,000	34,200	34,200
53	M	3544108	Držiak blesk.tyče s izol.tyčou L=675mm,Rd-16mm	KUS	3,000	35,800	107,400
54	M	3544109	Upevňovacia objímka na stožiar d=70-90mm	KUS	3,000	14,210	42,630
55	M	3544110	Upevňovací adapter zalomený 130	KUS	2,000	33,720	67,440
56	M	3544111	Tyčová svorka Rd 8-10/16 NIRO	KUS	3,000	13,280	39,840
57	M	3544112	Podpera vedenia Rd 8 pre križovanie s káblom	KUS	2,000	7,210	14,420
58	M	3549071A01	Štítok BLZ zvodu	KUS	10,000	0,920	9,200
59	M	800108	Kruhový vodič FeZn 10/16(PVC)	M	20,000	7,380	147,600
60	M	P0000002	Podružný materiál 3%,nosný materiál	%	0,030	2 900,000	87,000
61	M	P0000003	Podružný materiál 5%,nosný materiál/m,kg/	%	0,050	520,000	26,000
62	K	3	PPV 6% pre 21M-rozvedy v staveb. objektoch	%	0,060	2 900,000	174,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt:
SO 01 - Obnova budovy MsU
Časť:
1 - Výdavky zateplenia obvodového plášťa
Úroveň 4:

SO 2528 - Budova MsÚ zateplenie - zemné práce

JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	09.04.2025
Objednávateľ:	Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 06801 Medzilaborce	IČO:	00323233
		IČ DPH:	SK2021232752
Zhotoviteľ:	DREAL STAV s.r.o., Andyho Warhola 195/28, 06801 Medzilaborce	IČO:	50378163
		IČ DPH:	SK2120375631
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			479,58
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	479,58	23,00%	110,30
Cena s DPH		v EUR	589,88

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt: SO 01 - Obnova budov MsU
Časť: 1 - Výdavky zateplenia obvodového plášťa
Úroveň 4: **SO 2528 - Budova MsÚ zateplenie - zemné práce**

Miesto: Dátum: 09.04.2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	479,58
D1 - Montážne práce	479,58
D2 - M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC	479,58

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce

Objekt: SO 01 - Obnova budov MsU

Časť: 1 - Výdavky zateplenia obvodového plášťa

Úroveň 4: SO 2528 - Budova MsÚ zateplenie - zemné práce

Miesto:

Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

479,579

D	D1	Montážne práce					479,579
D	D2	M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC					479,579
63	K	460030071	Búranie živičných povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	M2	7,000	14,760	103,320
64	K	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	M	30,000	5,930	177,900
65	K	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	20,000	5,180	103,600
66	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	20,000	2,794	55,880
67	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	M2	7,000	2,697	18,879
68	K	R0000003	Prirážka 20% na výkopové prác	%	0,200	100,000	20,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt:
SO 01 - Obnova budovy MsU
Časť:
2 - Výdavky zateplenia strešného plášťa
Úroveň 3:
2.1.2.d - Zateplenie strešného plášťa

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 06801 Medzilaborce

Zhotoviteľ:
DREAL STAV s.r.o., Andyho Warhola 195/28, 06801 Medzilaborce

Projektant:
STAVOPROJEKT s.r.o.

Spracovateľ:
Krasnayová

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

09.04.2025

00323233
SK2021232752

50378163
SK2120375631

Cena bez DPH			105 925,53
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	105 925,53	23,00%	24 362,87
Cena s DPH		v EUR	130 288,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt: SO 01 - Obnova budov MsÚ
Časť: 2 - Výdavky zateplenia strešného plášťa
Úroveň 3: 2.1.2.d - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:

Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ:

Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Krasnayová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	105 925,53
D1 - Rozpočet celkom:	0,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce

Objekt: SO 01 - Obnova budov MsU

Časť: 2 - Výdavky zateplenia strešného plášt'a

Úroveň 3:

2.1.2.d - Zateplenie strešného plášt'a

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 09.04.2025

Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.

Spracovateľ: Krasnayová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

105 925,534

1	K	625269904	B3 KZS omietka,sieťka,tmelenie a XPS hr. 30 mm, kompletný	m2	12,260	80,320	984,723
2	K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	377,110	2,340	882,437
3	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	377,110	2,000	754,220
4	K	952901411	Vyčistenie pôjdovej priestoru	m2	626,334	1,000	626,334
5	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	28,544	14,209	405,582
6	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	57,088	9,956	568,368
7	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,544	16,774	478,797
8	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	256,896	0,496	127,420
9	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	28,544	14,337	409,235
10	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	171,264	1,611	275,906
11	K	995117910	Uskladnenie - Zmiešaný odpad zo stavieb a demolácií iné ako v 170901, 170902, 170903 uvedené, 17 09 04 (O)	t	28,544	35,000	999,040
12	K	995617990	Poplatky do EF - Stavebný odpad podľa prílohy č. 3 z.z.č. 329/2018 (EF)	t	28,544	10,000	285,440
13	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	57,979	38,000	2 203,202
14	K	713111125	C Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom	m2	377,110	8,548	3 223,536
15	M	6315A3664	Lamela minerálna CLT C1 hr.100mm	m2	395,966	26,380	10 445,583
16	K	713141151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	m2	1 130,904	1,788	2 022,056
17	M	6315C0311	Pás tepelnoiz.z min.vlny - hr.10 cm	m2	657,651	8,980	5 905,706
18	M	6315C0315	Pás tepelnoiz.z min.vlny - hr.20 cm	m2	529,799	17,890	9 478,104
19	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	288,008	1,550	446,412
20	K	762311105	Kotvenie- závitové tyče na chemické kotvy,kompl.D+M	kus	139,000	13,960	1 940,440
21	K	762331812	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 120 do 224cm2	m	768,500	2,936	2 256,316
22	K	762332110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	672,000	5,130	3 447,360
23	K	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	768,500	5,210	4 003,885
24	K	762332130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	166,800	13,382	2 232,118
25	K	762341045	Debnenia odkvapovej rímasy z dosiek OSB 3 hr 20mm,kompl.D+M	m2	18,348	28,120	515,946
26	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, z dosiek	m2	604,650	1,991	1 203,858
27	K	762342811	Demontáž latovania	m2	604,650	1,173	709,254
28	K	762342814	Demontáž kontralate	m2	604,650	0,530	320,465

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	27,467	36,851	1 012,186
30	M	605000020	Rezivo	m3	27,467	310,000	8 514,770
31	K	998762203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	417,564	4,700	1 962,551
32	K	764351966	Klamp. opr. pl. háky žľaby len montáž	kus	83,400	2,601	216,923
33	M	5535M0952	Hák žľabový pozink 330mm	kus	90,000	4,130	371,700
34	K	764352226	Montáž žľaby pododkvap.polkruh	m	83,400	14,280	1 190,952
35	K	764352810	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°	m	83,400	1,359	113,341
36	K	764421241	Klamp. lakoplast. pl. oplechovanie ríms rš 250	m	83,400	15,322	1 277,855
37	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	32,050	1,950	62,498
38	K	765901050	Pokrytie striech fóliou hydroizolačná difúzna,kompl.D+M	m2	695,348	7,130	4 957,831
39	K	998765203	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 24 m	%	43,876	6,900	302,744
40	K	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným	m2	604,650	12,650	7 648,823
41	M	5535O0009	Krytina hliniková (systémKALZIP) vč. doplnkov a	m2	604,650	24,000	14 511,600
42	K	767392802	Demontáž krytín striech z trapezového plechu	m2	604,650	4,965	3 002,087
43	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	293,013	1,100	322,314
44	K	783782502	Nátery tesárskych konštr. proti hmyzu a hubám	m2	889,600	3,210	2 855,616
45	K	900000001	Sonda do podhľadu	kus	1,000	450,000	450,000

D D1 Rozpočet celkom: 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt:
SO 01 - Obnova budovy MsU
Časť:
3 - Výdavky otvorových konštrukcií
Úroveň 3:
2.1.2.e - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 06801 Medzilaborce

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., Andyho Warhola 195/28, 06801 Medzilaborce

Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.

Spracovateľ: Krasnayová

Poznámka:

KS:
Dátum: 09.04.2025

IČO: 00323233
IČ DPH: SK2021232752

IČO: 50378163
IČ DPH: SK2120375631

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			62 193,15
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	62 193,15	23,00%	14 304,42
Cena s DPH		v EUR	76 497,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt: SO 01 - Obnova budov MsÚ
Časť: 3 - Výdavky otvorových konštrukcií
Úroveň 3: **2.1.2.e - Výmena otvorových konštrukcií**

Miesto:	Dátum:	09.04.2025
Objednávateľ:	Projektant:	STAVOPROJEKT s.r.o.
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	Krasnayová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	62 193,15
D1 - Rozpočet celkom:	0,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce

Objekt: SO 01 - Obnova budov MsU

Časť: 3 - Výdavky otvorových konštrukcií

Úroveň 3:

2.1.2.e - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ:

Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Krasnayová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

62 193,152

1	K	317941121	Osadenie valc. nosníkov I, U, L do čísla 12	t	0,037	481,375	17,811
2	M	1338A0201	Oceľový nosník L100x8	t	0,037	2 150,000	79,550
3	K	413232211	Zamurovanie zhlavia valcovaných nosníkov výšky do 150 mm	kus	4,000	7,754	31,016
4	K	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	3,000	16,091	48,273
5	K	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	453,780	11,000	4 991,580
6	K	612462515	Penetračný náter	m2	453,780	1,980	898,484
7	K	967031734	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 30 cm	m2	1,200	33,158	39,790
8	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	69,000	0,574	39,606
9	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	kus	21,000	1,167	24,507
10	K	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 1 m2	m2	52,560	9,000	473,040
11	K	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	m2	50,040	8,878	444,255
12	K	968071112	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2	kus	1,000	0,860	0,860
13	K	968071114	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien nad 2,0 m2	kus	1,000	1,640	1,640
14	K	968071126	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2	kus	1,000	2,105	2,105
15	K	968071137	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát nad 4 m2	kus	5,000	6,792	33,960
16	K	968072354	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 1 m2	m2	0,283	22,577	6,389
17	K	968072357	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených nad 4 m2	m2	5,040	8,610	43,394
18	K	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	2,167	22,960	49,754
19	K	968072559	Vybúranie kov. vrát nad 5 m2	m2	27,500	5,549	152,598
20	K	968072875	Vybúranie kov. mreží do 2 m2	m2	10,800	6,907	74,596
21	K	968072876	Vybúranie kov. mreží nad 2 m2	m2	57,490	4,152	238,698
22	K	973031513	Vysek. kapias pre kotvenie v murive z tehál hl. do 15 cm	kus	4,000	3,657	14,628
23	K	974029664	Vysekanie rýh v kamen. murive pre nosníky do 15 x 15 cm	m	3,000	28,120	84,360
24	K	976071111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel	m	5,000	9,950	49,750
25	K	976081110	Vybúranie vn.parapetu okien	m	108,300	2,450	265,335
26	K	976085213	Vybúranie rámov s mrežami do 0,30 m2	kus	1,000	2,850	2,850
27	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	10,697	14,209	151,994
28	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	21,394	9,956	212,999
29	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,697	16,774	179,431
30	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	96,273	0,496	47,751

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,697	14,337	153,363
32	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	64,182	1,611	103,397
33	K	995117910	Uskladnenie - Zmiešaný odpad zo stavieb a demolácií iné ako v 170901, 170902, 170903 uvedené, 17 09 04 (O)	t	10,697	63,230	676,371
34	K	995617990	Poplatky do EF - Stavebný odpad podľa prílohy č. 3 z.č. 329/2018 (EF)	t	10,697	8,950	95,738
35	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	48,074	40,320	1 938,344
36	K	764410280	K14-K18 Klamp.lakoplast. PZ pl. oplechovanie parapetov	m	233,900	33,886	7 925,935
37	K	764410850	Klomp. demont. parapetov	m	303,500	1,819	552,067
38	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	63,781	1,950	124,373
39	K	766-611-01	Odk.1 Plastové okno 1200x2100 vč.kovania,trojskla,von. a vn.parapetu, kompl.D+M	kus	13,000	513,000	6 669,000
40	K	766-611-03	Odk.2 Plastové okno 1200x1800 vč.kovania,trojskla,von a vn.parapetu, kompl.D+M	kus	8,000	500,000	4 000,000
41	K	766-611-04	Odk.3 Plastové okno 1200x600 vč.kovania,trojskla,von. a vn.parapetu, kompl.D+M	kus	65,000	206,000	13 390,000
42	K	766-611-10	Odk.7 Plastové okno 2100x2400 vč.kovania,trojskla, von. a vn.parapetu, kompl.D+M	kus	1,000	1 650,000	1 650,000
43	K	766-611-11	Odk.8 Plastové okno 2400x900 vč.kovania,trojskla,von. a vn. parapetu, kompl.D+M	kus	4,000	750,000	3 000,000
44	K	998766203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	%	392,550	0,800	314,040
45	K	767-525-01	Z9 Dvere oceľové obojstr.opláštené s rámom 1100/1970mm,kompl.D+M	kus	1,000	690,000	690,000
46	K	767-553-01	Odk.Z1 Sekčné garážové vráta oceľ.lamelové 2500x2200 vč.el.pohonu na diaľkové ovládanie,kompl.D+M	kus	5,000	1 265,000	6 325,000
47	K	767.574.01	Odk.9 Dvere hliníkové 1200/3100mm vč.rámu.kovania at trojskla,kompl.D+M	kus	1,000	1 450,000	1 450,000
48	K	767.585.01	Odk.10 Dvere hliníkové dvojkrídlové 1800/2100mm vč.rámu,kovania a trojskla,kompl.D+M	kus	2,000	1 298,000	2 596,000
49	K	767161140	Montáž zábradlia rovného	m	5,000	11,808	59,040
50	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	165,205	1,100	181,726
51	K	783894622	Náter omietok stien ekolog riediteľ vodou SADAKRINOM bielym pre sadr. 2x	m2	45,000	3,136	141,120
52	K	784453111	Maľby dizperzné dvojnásobné so základným náterom jednofarebné v miestnostnostiach v. do 3.8	m2	453,780	3,210	1 456,634

D D1

Rozpočet celkom:

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt:
SO 01 - Obnova budovy MsU
Časť:
4 - Výdavky vykurovacieho systému
Úroveň 3:

2.1.2.f - Modernizácia vykurovacieho systému - hydraulické vyregulovanie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 06801 Medzilaborce

Zhotoviteľ:
DREAL STAV s.r.o., Andyho Warhola 195/28, 06801 Medzilaborce

Projektant:
Ing.Eva Kačalová

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:
09.04.2025

IČO:
IČ DPH:
00323233
SK2021232752

IČO:
IČ DPH:
50378163
SK2120375631

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			43 568,14
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	43 568,14	23,00%	10 020,67
Cena s DPH		v EUR	53 588,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt: SO 01 - Obnova budov MsÚ
Časť: 4 - Výdavky vykurovacieho systému
Úroveň 3:

2.1.2.f - Modernizácia vykurovacieho systému - hydraulické vyregulovanie

Miesto: Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ: Projektant: Ing.Eva Kačalová

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	43 568,13
D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	35 765,78
713 - Izolácie tepelné	3 385,60
733 - Rozvod potrubia	4 711,79
734 - Armatúry	18 578,08
735 - Vykurovacie telesá	8 487,79
783 - Nátery	602,53
D2 - PRÁCE A DODÁVKY M	7 802,35
807 04 Rúrové diely - 807 04 Rúrové diely	1 395,77
807 05 Uloženie a d - 807 05 Uloženie a d	192,94
807 08 Demontáže - 807 08 Demontáže	775,86
807 12 Ostatné prác - 807 12 Ostatné prác	3 987,78
807 17 Tlakové skúš - 807 17 Tlakové skúš	1 450,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce

Objekt: SO 01 - Obnova budov MsU

Časť: 4 - Výdavky vykurovacieho systému

Úroveň 3:

2.1.2.f - Modernizácia vykurovacieho systému - hydraulické vyregulovanie

Miesto: Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ: Projektant: Ing.Eva Kačalová

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 568,135

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

35 765,782

D 713 Izolácie tepelné

3 385,595

1	K	713400821	Odstránenie tep. izolácie pásov alebo fólií z potrubia	m2	74,000	4,676	346,024
2	K	713IZtu20-15	Tep. izolácia potrubia trubicami napr.TUBOLIT DG hrúbky 20mm DN 15	m	17,000	2,210	37,570
3	K	713IZtu20-20	Tep. izolácia potrubia trubicami napr.TUBOLIT DG hrúbky 20mm DN 20	m	57,000	2,330	132,810
4	K	713IZtu30-1	Tep. izolácia potrubia trubicami napr.TUBOLIT DG hrúbky 20mm DN 15-20	m	92,000	2,350	216,200
5	K	713IZtu30-25	Tep. izolácia potrubia trubicami napr.TUBOLIT DG hrúbky 30mm DN 25	m	6,000	4,210	25,260
6	K	713IZtu30-32	Tep. izolácia potrubia trubicami napr.TUBOLIT DG hrúbky 30mm DN 32	m	22,000	4,450	97,900
7	K	713IZtu30	Tep. izolácia potrubia trubicami napr.TUBOLIT DG hrúbky 20mm DN 15-25	m	92,000	3,100	285,200
8	K	713IZtu40-40	Tep. izolácia potrubia trubicami napr.TUBOLIT DG hrúbky 30mm DN 40	m	7,000	6,010	42,070
9	K	713IZtu70-6	Tep. izolácia potrubia trubicami napr.TUBOLIT DG hrúbky 30mm DN 50	m	4,000	8,350	33,400
10	K	713IZtu70-7	Tep. izolácia potrubia trubicami napr.TUBOLIT DG hrúbky 30mm DN 70	m	61,000	9,560	583,160
11	K	713IZtub-lep	Lepidlo k tep. izolácii potrubia trubicami napr.TUBOLIT 520-1,0 l	ks	12,000	32,000	384,000
12	K	713IZtub-mon	Montáž tep. izolácie potrubia trubicami napr.TUBOLIT do DN100	m	358,000	2,810	1 005,980
13	K	713IZtub-pas	Páska k tep. izolácii potrubia trubicami napr.TUBOLIT PVC PÁSKA-šedá 50mmx20m	ks	25,000	6,130	153,250
14	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	32,901	1,300	42,771

D 733 Rozvod potrubia

4 711,788

15	K	733110806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32 (v zasadačke)	m	104,000	1,248	129,792
16	K	733111103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	m	16,000	13,536	216,576
17	K	733113113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	kus	426,000	3,210	1 367,460
18	K	733122201	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 10 (15x1,2) - v zasadačke	m	50,000	10,380	519,000
19	K	733122203	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 15 (18x1,2) - v zasadačke	m	14,000	11,230	157,220
20	K	733122204	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 20 (22x1,5) - v zasadačke	m	20,000	12,890	257,800
21	K	733122205	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 25 (28x1,5) - v zasadačke	m	20,000	14,230	284,600
22	K	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	1 410,000	0,656	924,960
23	K	733190108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	m	7,000	0,530	3,710

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	733190225	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89/3,6	m	47,000	0,750	35,250
25	K	733ivar15o28	Oblúk 90°-Uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná-28	m	4,000	3,560	14,240
26	K	733IV-uhl-m	Montáž potrubia z uhlíkovej ocele 15-54mm	m	104,000	1,635	170,040
27	K	733IV-uhl-T	Press fittingy z uhlíkovej ocele z vonku pozinkované T kus 28-22-28	m	36,000	11,870	427,320
28	K	733IV-uhl-ll	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele 15-54mm	m	104,000	0,810	84,240
29	K	733ivar28pre	Prechod s vonkajším závitom Press x závit -28-R1"	m	4,000	11,340	45,360
30	K	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	53,014	1,400	74,220

D 734

Armatury

18 578,078

31	K	734200821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	kus	414,000	2,210	914,940
32	K	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	24,000	1,430	34,320
33	K	734209112	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/8	kus	370,000	4,258	1 575,460
34	K	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	71,000	3,850	273,350
35	K	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	26,000	5,242	136,292
36	K	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	2,000	5,733	11,466
37	K	734209116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	kus	2,000	6,842	13,684
38	K	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	62,000	8,582	532,084
39	K	734291913	Vyregulovanie stupačkových armatúr do G 6/4	kus	30,000	9,121	273,630
40	K	734D003L0142	Spiatoč.ventil radiat. napr.DANFOSS RLV 10, G 3/8 priamy,	kus	185,000	9,000	1 665,000
41	K	734D003L0144	Spiatoč.ventil radiat. napr.DANFOSS RLV 15, G 1/2 priamy,	kus	8,000	14,890	119,120
42	K	734D003L0220	Spiatoč.ventil radiat. napr.DANFOSS RLV-KB priamy, pre telesá VK 3/4"AG, 1/2"IG	kus	20,000	19,890	397,800
43	K	734D003Z4000	Uzatvárací, merací, vyvažovací ventil napr.DANFOSS typ MSV-BD DN 15LF, 1/2"IG,	kus	4,000	88,560	354,240
44	K	734D003Z4001	Uzatvárací, merací, vyvažovací ventil napr.DANFOSS typ MSV-BD DN 15, 1/2"IG,	kus	24,000	79,000	1 896,000
45	K	734D003Z4002	Uzatvárací, merací, vyvažovací ventil napr.DANFOSS typ MSV-BD DN 20, 3/4"IG,	kus	2,000	98,210	196,420
46	K	734D013G0012	Ventil radiat. napr.DANFOSS RA-N 10, G 3/8 priamy,	kus	185,000	21,680	4 010,800
47	K	734D013G0014	Ventil radiat. napr.DANFOSS RA-N 15, G 1/2 priamy,	kus	8,000	21,750	174,000
48	K	734D013G5034	Termostatická hlavica napr.DANFOSS typ RAE-K 5034 so zabud. snímač, pre VK	kus	20,000	17,320	346,400
49	K	734D013G5054	Termostatická hlavica napr.DANFOSS typ RAE 5054 so zabud. snímač,	kus	171,000	20,000	3 420,000
50	K	734D013G5056	Termostatická hlavica napr.DANFOSS typ RAE 5056 s oddeleným snímačom,	kus	22,000	35,870	789,140
51	K	734D013G5245	Poistka voči odcudzeniu napr.DANFOSS pre hlavice RA,	kus	193,000	0,610	117,730
52	K	734D013G5389	Poistka voči odcudzeniu napr.DANFOSS pre hlavice RAE,	kus	20,000	1,330	26,600
53	K	734GK-IV-P	Guľový kohút voda-Perfecta, vnút-vnút závit FF, prevedenie páčka DN 25	kus	2,000	15,890	31,780
54	K	734GK-IV-P0	Guľový kohút voda-Perfecta, vnút-vnút závit FF, prevedenie páčka DN 15	kus	4,000	6,940	27,760
55	K	734GK-IV-P20	Guľový kohút voda-Perfecta, vnút-vnút závit FF, prevedenie páčka DN 20	kus	24,000	9,590	230,160
56	K	734GK-IV-P32	Guľový kohút voda-Perfecta, vnút-vnút závit FF, prevedenie páčka DN 32	kus	2,000	25,250	50,500
57	K	734IV-p15	Predĺženie 1/2" dĺžka 12 mm (3/8" dĺžka 12 mm)	kus	386,000	1,950	752,700
58	K	734OV-CAL15	Automatický odvodušovací ventil VOA CALEFFI DN 15	kus	22,000	6,650	146,300
59	K	998734203	Presun hmôt pre armatury UK v objektoch výšky do 24 m	%	201,339	0,300	60,402

D 735

Vykurovacie telesá

8 487,790

60	K	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri preregulovaní	kus	213,000	6,572	1 399,836
61	K	735151821	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojrad. do 1500 mm	kus	18,000	6,081	109,458

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	735151822	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojrad. do 2820 mm	kus	1,000	7,904	7,904
63	K	735158110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	23,000	6,550	150,650
64	K	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	2,000	12,712	25,424
65	K	735159619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. 11K Hdo600/Ldo2000mm	kus	23,000	38,210	878,830
66	K	735159639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. 21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	2,000	39,860	79,720
67	K	735191901	Vyskúšanie tlakom oceleových telies	m2	526,780	2,727	1 436,529
68	K	735191903	Vyčistenie preplách. telies oceleových	m2	526,780	0,536	282,354
69	K	735494811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	m2	526,780	1,095	576,824
70	K	735VSZ-SADA1	Príslušenstvo k vykुर.telesám oceleovým doskovým-sada (konzoly, držiaky, zátky)	sada	25,000	8,100	202,500
71	K	4849D00496	Radiátor panelový oceľový 11K 600x900 - 1146092013	kus	3,000	107,210	321,630
72	K	4849D00913	Radiátor panelový oceľový 21K 550x900 - 2141094013U	kus	2,000	134,000	268,000
73	K	4849D01997	Radiátor panelový oceľový 11VK 600x1000 - 1136102013	kus	20,000	65,000	1 300,000
74	K	766411112	Montáž obloženia radiátora z mäk. dreva š. do 80mm	m2	44,000	19,904	875,776
75	K	766411821	Demontáž obloženia radiátora z paluboviek	m2	44,000	9,339	410,916
76	K	998735202	Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%	97,842	1,650	161,439

D 783 Nátery 602,531

77	K	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	3,100	11,581	35,901
78	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	3,100	4,223	13,091
79	K	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	129,000	3,449	444,921
80	K	783424740	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm základné	m	129,000	0,842	108,618

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 7 802,353

D 807 04 Rúrové d807 04 Rúrové diely 1 395,768

81	K	807040023	Zhotovenie vonkajšieho závitú G 3/8"	kus	16,000	2,933	46,928
82	K	807040024	Zhotovenie vonkajšieho závitú G 1/2"	kus	370,000	2,810	1 039,700
83	K	807040034001	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	10,303	20,000	206,060
84	K	807040034002	Poddiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	10,308	10,000	103,080

D 807 05 Uloženie807 05 Uloženie a d 192,941

85	K	807050031	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu zhotovenie a montáž	kg	22,300	4,320	96,336
86	K	807050032	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu z toho zhotovenie	kg	22,300	0,850	18,955
87	K	132310300	Uholník rovnoramenný S 235 JR G1 (11 373) 30x30x4 mm	t	0,015	1 220,000	18,300
88	K	807050034001	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	1,285	20,000	25,700
89	K	807050034002	Poddiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	1,285	10,000	12,850
90	K	807050034003	Doprava hmôt 3,6% z dodávky	%	0,208	100,000	20,800

D 807 08 Demontáž807 08 Demontáže 775,860

91	K	807080461	Rezanie potrubia ručnou pílkou 22 x 2,6 (DN10, DN15)	kus	386,000	1,530	590,580
92	K	80708054001	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	6,176	20,000	123,520
93	K	80708054002	Poddiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	6,176	10,000	61,760

D 807 12 Ostatné 807 12 Ostatné prác 3 987,784

94	K	807120011	Odmasťovanie potrubia 10	m	470,000	0,500	235,000
95	K	807120012	Odmasťovanie potrubia 15	m	560,000	0,600	336,000
96	K	807120013	Odmasťovanie potrubia 20	m	198,000	0,980	194,040
97	K	807120014	Odmasťovanie potrubia 25	m	53,000	1,100	58,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	K	807120015	Odmasťovanie potrubia 32	m	66,000	1,200	79,200
99	K	807120016	Odmasťovanie potrubia 40	m	43,000	1,300	55,900
100	K	807120017	Odmasťovanie potrubia 50	m	7,000	1,400	9,800
101	K	807120018	Odmasťovanie potrubia 65	m	47,000	1,500	70,500
102	K	807120041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	m	1 367,000	1,900	2 597,300
103	K	807120042	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 40	m	43,000	2,000	86,000
104	K	807120043	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50	m	7,000	2,100	14,700
105	K	807120044	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 65	m	47,000	2,450	115,150
106	K	8071200531	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	45,298	2,000	90,596
107	K	8071200532	Poddiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	45,298	1,000	45,298

D 807 17 Tlakové 807 17 Tlakové skúš **1 450,000**

108	K	8071700016	Vykurovacia skúška zariadenia 2pracovníci x 72 hod	sada	1,000	1 450,000	1 450,000
-----	---	------------	--	------	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt:
SO 01 - Obnova budovy MsU
Časť:
5 - Výdavky osvetľovacej sústavy
Úroveň 3:

2.1.2.i - Modernizácia osvetlenie - demontáž jestvujúcich svietidiel

JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	09.04.2025
Objednávateľ:	Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 06801 Medzilaborce	IČO:	00323233
		IČ DPH:	SK2021232752
Zhotoviteľ:	DREAL STAV s.r.o., Andyho Warhola 195/28, 06801 Medzilaborce	IČO:	50378163
		IČ DPH:	SK2120375631
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		3 339,74	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 339,74	23,00%	768,14
Cena s DPH		v EUR 4 107,88	

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt: SO 01 - Obnova budov MsÚ
Časť: 5 - Výdavky osvetľovacej sústavy
Úroveň 3:

2.1.2.i - Modernizácia osvetlenie - demontáž jestvujúcich svietidiel

Miesto: Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3 339,74
D1 - Montážne práce	3 339,74
D2 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	3 339,74

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce

Objekt: SO 01 - Obnova budov MsU

Časť: 5 - Výdavky osvetľovacej sústavy

Úroveň 3:

2.1.2.i - Modernizácia osvetlenie - demontáž jestvujúcich svietidiel

Miesto: Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 339,740

D D1 Montážne práce 3 339,740

D D2 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 3 339,740

1	K	210200032	Demontáž svietidlo so snímačom pohybu,nástenné	KUS	3,000	6,430	19,290
2	K	218200001	Demontáž sviečkových žiaroviekE14	KUS	123,000	0,610	75,030
3	K	218200002	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 1 zdroj so sklom "A,Aa,Ba"	KUS	79,000	4,850	383,150
4	K	218200031	Demontáž svietidla - žiarivkové bytové stropné 1 zdroj bez krytu "Db"	KUS	122,000	6,320	771,040
5	K	218200033	Demontáž svietidla - žiarivkové bytové stropné 2 zdroje s krytom "B"	KUS	88,000	5,230	460,240
6	K	218200035	Demontáž svietidla - žiarivkové bytové stropné 4 zdroje s krytom "Ca,Cb"	KUS	9,000	9,110	81,990
7	K	218200039	Demontáž svietidla - žiarivkové bytové v podhlade 4 zdroje "C,"	KUS	38,000	8,540	324,520
8	K	218200041	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové nástenné 1 zdroj "Ab"	KUS	34,000	4,350	147,900
9	K	218200043	Demontáž svietidla - žiarivkové priemyslové stropné nástenné 2 zdroje "D,Da"	KUS	11,000	6,870	75,570
10	K	15	Nepredvídané práce pri demontáži	HOD	24,000	15,000	360,000
11	K	22	Recyklacia demontovaných svietidiel	KUS	381,000	1,210	461,010
12	K	3	PPV 6% pre 21M-rozvody v staveb. objektoch	%	0,060	3 000,000	180,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt:
SO 01 - Obnova budovy MsU
Časť:
5 - Výdavky osvetľovacej sústavy
Úroveň 3:

2.1.2.í - Modernizácia osvetlenia - montáž navrhnutých svietidiel

JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	09.04.2025
Objednávateľ:	Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 06801 Medzilaborce	IČO:	00323233
		IČ DPH:	SK2021232752
Zhotoviteľ:	DREAL STAV s.r.o., Andyho Warhola 195/28, 06801 Medzilaborce	IČO:	50378163
		IČ DPH:	SK2120375631
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		28 445,09	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	28 445,09	23,00%	6 542,37
Cena s DPH		v EUR	34 987,46

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt: SO 01 - Obnova budov MsÚ
Časť: 5 - Výdavky osvetľovacej sústavy
Úroveň 3:

2.1.2.i - Modernizácia osvetlenia - montáž navrhnutých svietidiel

Miesto: Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	28 445,09
D1 - Montážne práce	28 445,09
D2 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	28 445,09

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce

Objekt: SO 01 - Obnova budov MsU

Časť: 5 - Výdavky osvetľovacej sústavy

Úroveň 3:

2.1.2.i - Modernizácia osvetlenia - montáž navrhnutých svietidiel

Miesto:

Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 445,090

D D1

Montážne práce

28 445,090

D D2

M-21 ELEKTROMONTÁŽE

28 445,090

13	K	210010321.S	Krabica odbočná s viečkom,svorkovnicou vrátane zapojenia	KUS	71,000	6,210	440,910
14	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidiel interierových nástenných,stropných ,so snímačom pohybu IP20,IP40	KUS	319,000	4,380	1 397,220
15	K	210201600.S	Zapojenie nevybušného svietidla	KUS	1,000	11,350	11,350
16	K	210201912.S	Montáž svietidiel interierových na strop 2kg	KUS	5,000	9,130	45,650
17	K	210201913.S	Montáž svietidiel interierových na strop do 5kg	KUS	124,000	13,650	1 692,600
18	K	210201913.S.1	Znovu montáž svietidla so snímačom pohybu nástenné do 5kg	KUS	3,000	12,900	38,700
19	K	210201914.S	Montáž svietidiel interierových na strop do 10 kg.	KUS	187,000	15,450	2 889,150
20	K	210201954.S	Montáž svietidla interierového do podhľadu do10 kg	KUS	38,000	17,380	660,440
21	K	210203051.S	Zapojenie svietidlo vstavané do podhľadu LED modul 600x600	KUS	38,000	14,350	545,300
22	K	210205010.S	Výmena svetelného zdroja za LED E14	KUS	123,000	2,810	345,630
23	K	210800107.S	Kábel CYKY-J 3x1,5 v.u.,p.o.	M	50,000	0,450	22,500
24	K	213290150	Dokumentácia skutočného vyhotovenie stavby	HOD	15,000	14,310	214,650
25	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	HOD	5,000	20,000	100,000
26	K	15	Nepredvídané práce pri montáži	HOD	40,000	15,000	600,000
27	M	34833aM	LED žiarovka sviečková plameň,číra 4 W/E14,400lm	KUS	123,000	2,510	308,730
28	M	34840M	LED trubica dl.120cm,18W/2700lm,4000K,G13	KUS	354,000	7,850	2 778,900
29	M	354Mb	Stropné svietidlo pre LED trubice 2x1200 mm, lešt,parabolická mriežka,IP20"B"	KUS	175,000	40,210	7 036,750
30	M	3410105000	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	M	50,000	0,580	29,000
31	M	345045007H	Hmoždinka HM10	KUS	60,000	58,310	3 498,600
32	M	34561001442	Svorka WAGO bez skrutková univerzálna 5x	KUS	16,000	0,480	7,680
33	M	345713850	Krabica odbočná pod omietku s víčkom a svorkovnicou	KUS	71,000	1,650	117,150
34	M	345713850.1	Krabica odbočná pod omietku s víčkom a svorkovnicou (hlbšia napr.do dutých stien)	KUS	16,000	1,780	28,480
35	M	348010010	LEDsvietidlo 13W/1020lm,4000k,IP20 "Aa,Ab"	KUS	56,000	9,180	514,080
36	M	3480100100	LED svietidlo do výbušného prostredia 24W/3200lm,4000K,IP65,dl.1200mm "Bb"	KUS	1,000	100,410	100,410
37	M	3480100100.1	Podhľadové svietidlo pre LED trubice 4x600,lešt.parabolická mriežka,IP20 "C"	KUS	38,000	35,210	1 337,980
38	M	3480100200	LED svietidlo 24W/2200lm,4000K,IP40 "A"	KUS	34,000	25,210	857,140
39	M	3480100300	LED svietidlo 7W/560lm,4000K,IP40 "Ac"	KUS	5,000	10,880	54,400
40	M	3480100400	LED svietidlo 20W/2400lm,dl.600mm,4000K,IP40 "Ad"	KUS	12,000	8,240	98,880

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	M	3480100500	<i>Stropné svietidlo pre LED trubice 4x600mm,lešt.parabolická mriežka,IP20 "Ca"</i>	KUS	8,000	40,000	320,000
42	M	3480100800	<i>LED svietidlo 18W/1440lm,IP65,dl.600 "Ba"</i>	KUS	10,000	8,000	80,000
43	M	3480100900	<i>Stropné svietidlo pre LED trubice 4x1200mm,lešt.parabolická mriežka,IP20 "Cb"</i>	KUS	1,000	64,000	64,000
44	M	3480101500	<i>Stropné LED svietidlo 24W/2700lm,dl.1200mm,kryt opál,IP65 "D"</i>	KUS	12,000	38,220	458,640
45	M	348010180	<i>LED trubica dl.600, 8W/1100lm,4000K,G13</i>	KUS	184,000	3,880	713,920
46	M	P0000002	<i>Podružný materiál 3%,nosný materiál</i>	%	0,030	15 500,000	465,000
47	M	P0000003	<i>Podružný materiál 5%,nosný materiál/m,kg/</i>	%	0,050	25,000	1,250
48	K	3	PPV 6% pre 21M-rozvedy v staveb. objektoch	%	0,060	9 500,000	570,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt:
SO 01 - Obnova budovy MsU
Časť:
6 - Výdavky systémov merania a riadenia
Úroveň 3:
2.1.2.j - Systém merania a riadenia

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 06801 Medzilaborce

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., Andyho Warhola 195/28, 06801 Medzilaborce

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 09.04.2025

IČO: 00323233
IČ DPH: SK2021232752

IČO: 50378163
IČ DPH: SK2120375631

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			7 737,96
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	7 737,96	23,00%	1 779,73
Cena s DPH		v EUR	9 517,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce

Objekt:

SO 01 - Obnova budov MsU

Čast':

6 - Výdavky systémov merania a riadenia

Úroveň 3:

2.1.2.j - Systém merania a riadenia

Miesto:

Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	7 737,96
D1 - Montážne práce	7 737,96
D2 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	7 737,96

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce

Objekt:

SO 01 - Obnova budov MsU

Čast':

6 - Výdavky systémov merania a riadenia

Úroveň 3:

2.1.2.j - Systém merania a riadenia

Miesto:

Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 737,958

D	D1	Montážne práce
---	----	----------------

7 737,958

D D2 M-21 ELEKTROMONTÁŽE

7 737,958

1	K	210010026.S	Montáž trubka FXP 25	M	100,000	1,899	189,900
2	K	210010027.S	Montáž trubka FXP 32	M	35,000	2,078	72,730
3	K	210010028.S	Montáž trubka FXP 40	M	20,000	2,391	47,820
4	K	210010101	Lišta Niedax p.u. včetně príslušenstva.	M	50,000	2,320	116,000
5	K	210100251.S	Ukončenie káblov vrátane zapojenia do 4x10mm2	KUS	13,000	8,000	104,000
6	K	210100253.S	Ukončenie káblov vrátane zapojenia do 4x50	KUS	2,000	15,351	30,702
7	K	210100259.S	Ukončenie káblov vrátane zapojenia do 5x10,5x35	KUS	12,000	8,871	106,452
8	K	210100301.S	Ukončenie tienennia kábla,vrátane zapojenia	KUS	8,000	3,553	28,424
9	K	21011031.S	Zásuvka na povrchovú montáž vrátane zapojenia IP44 250V/16A 2P+PE	KUS	8,000	7,770	62,160
10	K	210120407.S	Istič trojpolovy 125A osadený na lištu DIN do rozvádzača R-S	KUS	1,000	10,726	10,726
11	K	210192722	Označovací štítok do rozvádzača	KUS	20,000	1,117	22,340
12	K	210193203.S	Osadenie oceloplechovej rozvodnice nástennej	KUS	1,000	24,134	24,134
13	K	2102200031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2, KO 125 E	KUS	1,000	20,750	20,750
14	K	210220300.S	Ochranné pospájanie v kotolni CU 4-6mm2	M	50,000	0,872	43,600
15	K	210800017.S	Kábel CY 25 ulož. vrúrke	M	35,000	0,782	27,370
16	K	210800120.S	Kábel CYKY-J 5x2,5 v.u.	M	30,000	0,804	24,120
17	K	210800180.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 u.v.	M	75,000	0,491	36,825
18	K	210800186.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 u.v.	M	85,000	0,536	45,560
19	K	210800187.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 u.v.	M	150,000	0,604	90,600
20	K	210800192.S	Kábel medený CYKY 4x1,5 u.v.	M	15,000	0,581	8,715
21	K	210800238.S	Kábel CYKY 5x1,5 v.u.	M	75,000	0,983	73,725
22	K	210800628.S	Vodič medený H07V-K 6 mm2	M	50,000	0,827	41,350
23	K	210810024.S	Kábel CYKY-J 4x50 v.u.	M	35,000	2,681	93,835
24	K	210810027.S	Kábel CYKY-J 5x35 v.u.	M	30,000	2,212	66,360
25	K	210872100.S	Kábel signálny JYTY 2x0,75 ,2x1 montáž	M	125,000	0,447	55,875
26	K	210950201	Zaťahovanie kábla do 0,75 kg do chráničky	M	100,000	0,447	44,700
27	K	213290010	Zaistenie vypnutého stavu	HOD	24,000	12,610	302,640
28	K	213290050	Úprava rozvodnice R-S osadenie ističa	HOD	2,000	14,750	29,500
29	K	213290150	Nepredvídané práce pri montáži elektroinštalácie	HOD	40,000	17,650	706,000
30	K	213290150.1	Dokumentácia skutočného vyhotovenie stavby	HOD	10,000	14,500	145,000
31	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	HOD	5,000	26,000	130,000
32	M	L1434	Dodávka rozádzač RK náplň vid v.č.9 ,vrátane montáže	KS	1,000	1 100,000	1 100,000
33	M	341000580	Vodič CY 25 lano, zel/žltý	M	35,000	4,310	150,850

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	3410306000	Kábel oznamovací medený JYTY- 2x1	M	30,000	0,790	23,700
35	M	3410307000	Kábel oznamovací medený JYTY-2x0,75	M	95,000	0,580	55,100
36	M	341110000100	Kábel medený CYKY-J 2x1,5	M	75,000	0,510	38,250
37	M	341110000700	Kábel medený CYKY-J 3x1,5	M	85,000	0,780	66,300
38	M	341110000800	Kábel medený CYKY-J 3x2,5	M	150,000	1,210	181,500
39	M	341110001300	Kábel medený CYKY-J 4x1,5	M	15,000	1,067	16,005
40	M	341110001900	Kábel CYKY-J 5x1,5	M	75,000	1,270	95,250
41	M	341110002000	Kábel CYKY-J 5x2,5	M	30,000	1,740	52,200
42	M	341110006300	Kábel CYKY-J 4x50	M	35,000	36,660	1 283,100
43	M	341110006600	Kábel CYKY-J 5x35	M	30,000	35,210	1 056,300
44	M	341310009000	Kábel medený H07V-K 6 mm ²	M	50,000	0,930	46,500
45	M	345510001210	Zásuvka jednonásobná na povrchovú montáž radenie 2P+PE IP44	KUS	8,000	5,380	43,040
46	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2 z PP	KUS	1,000	18,000	18,000
47	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierova z PVC FXP 25	M	100,000	0,720	72,000
48	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová z PVC FXP 32	M	35,000	1,310	45,850
49	M	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová z PVC FXP 40	M	20,000	1,630	32,600
50	M	3457187000	Lišta nosná dierovaná kovová Niedax	M	50,000	0,690	34,500
51	M	358220050700	Istič trojpolový 3C/125A	KUS	1,000	210,000	210,000
52	M	P0000002	Podružný materiál 3%,nosný materiál	%	0,030	1 500,000	45,000
53	M	P0000003	Podružný materiál 5%,nosný materiál/m,kg/	%	0,050	3 000,000	150,000
54	K	3	PPV 6% pre 21M-rozvedy v staveb. objektoch	%	0,060	2 000,000	120,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt:
SO 01 - Obnova budovy MsU
Časť:
7 - Výdavky na kvalitu vnútorného prostredia
Úroveň 3:

2.1.2.n - Opatrenia zlepšujúce kvalitu vnútorného prostredia

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 06801 Medzilaborce

Zhotoviteľ:
DREAL STAV s.r.o., Andyho Warhola 195/28, 06801 Medzilaborce

Projektant:
STAVOPROJEKT s.r.o.

Spracovateľ:
Krasnayová

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

09.04.2025

00323233
SK2021232752

50378163
SK2120375631

Cena bez DPH			94 630,84
		Základ dane	Sadzba dane
DPH		94 630,84	23,00%
		Výška dane	
		21 765,09	
Cena s DPH		v EUR	116 395,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt: SO 01 - Obnova budov MsÚ
Časť: 7 - Výdavky na kvalitu vnútorného prostredia
Úroveň 3:

2.1.2.n - Opatrenia zlepšujúce kvalitu vnútorného prostredia

Miesto:

Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ:

Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Krasnayová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

94 630,84

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce

Objekt: SO 01 - Obnova budov MsU

Časť: 7 - Výdavky na kvalitu vnútorného prostredia

Úroveň 3:

2.1.2.n - Opatrenia zlepšujúce kvalitu vnútorného prostredia

Miesto:

Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ:

Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Krasnayová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

94 630,839

1	K	317121351	Montážpodomietkového kastlíku sv. otvoru nad 1800 mm	kus	9,000	16,107	144,963
2	K	317141251	Montáž podomietkového kastlíku sv. otvoru 1050-1800 mm	kus	186,000	13,210	2 457,060
3	K	317146140	Podomietkový žalúziový kastlík s bočným vedením z Purenitu® dĺžky 120 cm	kus	186,000	294,000	54 684,000
4	K	317146240	Podomietkový žalúziový kastlík s bočným vedením z Purenitu® dĺžky 210 cm	kus	2,000	531,000	1 062,000
5	K	317146250	Podomietkový žalúziový kastlík s bočným vedením z Purenitu® dĺžky 245 cm	kus	6,000	612,000	3 672,000
6	K	317146260	Podomietkový žalúziový kastlík s bočným vedením z Purenitu® dĺžky 260 cm	kus	1,000	610,000	610,000
7	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	7,527	24,000	180,648
8	K	786623124	Vonkajšie hlinikové žalúzie Z-90 s manuálnym ovládaním,kompl.D+M	m2	511,781	62,000	31 730,422
9	K	998786203	Presun hmôt pre čalunické úpravy v objektoch výšky do 24 m	%	448,730	0,200	89,746

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt:
SO 01 - Obnova budovy MsU
Časť:
8 - Výdavky zariadenia OEZ
Úroveň 3:

2.2.2.a - Inštalácia zariadení využívajúcich OZE - solárne kolektory

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 06801 Medzilaborce

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., Andyho Warhola 195/28, 06801 Medzilaborce

Projektant:
Ing.Eva Kačalová

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 09.04.2025

IČO: 00323233
IČ DPH: SK2021232752

IČO: 50378163
IČ DPH: SK2120375631

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			14 974,58
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	14 974,58	23,00%	3 444,15
Cena s DPH		v EUR	18 418,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt: SO 01 - Obnova budov MsÚ
Časť: 8 - Výdavky zariadenia OEZ
Úroveň 3:

2.2.2.a - Inštalácia zariadení využívajúcich OZE - solárne kolektory

Miesto: Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ: Projektant: Ing.Eva Kačalová

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	14 974,58
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	48,33
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	13,24
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	35,09
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	14 337,12
713 - Izolácie tepelné	2 155,93
731 - Kotle	7 120,18
732 - Strojovne	1 276,48
733 - Rozvod potrubia	3 577,08
734 - Armatúry	174,26
783 - Nátery	33,19
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	589,14
M21 - 155 Elektromontáže	0,00
807 05 Uloženie a d - 807 05 Uloženie a d	134,28
807 12 Ostatné prác - 807 12 Ostatné prác	454,86

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt: SO 01 - Obnova budov MsU
Časť: 8 - Výdavky zariadenia OEZ
Úroveň 3:

2.2.2.a - Inštalácia zariadení využívajúcich OZE - solárne kolektory

Miesto: Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ: Projektant: Ing.Eva Kačalová

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 974,578

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

48,326

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

13,239

1	K	612401191	Oprava omiet. stien do plochy 0,09 m2	kus	1,000	4,989	4,989
2	K	612421637	Omiетка vnút. stien vápenná štuková	m2	0,500	16,500	8,250

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

35,087

3	K	971052341	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v železobet. murive hr. do 30 cm	kus	1,000	34,249	34,249
4	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,059	14,209	0,838

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

14 337,115

D 713 Izolácie tepelné

2 155,930

5	M	ARMHT02819	Izolačná hadica kaučuk HT d.28/19mm (DN20), teplota do +175°C	m	64,000	16,100	1 030,400
6	M	ARMHT02825	Izolačná hadica kaučuk HT d.28/25mm (DN20), teplota do +175°C	m	26,000	23,200	603,200
7	K	713SKARlep	Lepidlo AEROSEAL konvica 1-litrova	kus	2,000	56,000	112,000
8	K	713SKARmon	Montáž izolácie kaučuk lepením	kus	90,000	2,410	216,900
9	M	ARM900000018	Lepiaca páska kaučuk HT 50mm x 15m x 3mm	kus	3,000	25,000	75,000
10	K	713SKFOLA28	Fólia OKAPAK PZA28-na potrubie vedené po streche	m	26,000	2,210	57,460
11	K	713SKFOLokam	Fólia OKAPAK-montáž	m	26,000	1,220	31,720
12	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	22,500	1,300	29,250

D 731 Kotolne

7 120,180

13	K	732-He-monso	Montáž solárneho systému	súbor	1,000	258,000	258,000
14	K	7316511115	Montáž 5 solárnych kolektorov plochých na rovnej streche do solár. poľa	súbor	1,000	1 250,000	1 250,000
15	M	4841H0604-hp	Hliníkový profil 50x50 na uchytenie solárnych panelov SOLAR HPIS, dĺžka 6m	kus	4,000	88,000	352,000
16	M	4841H0604-p	Príchytka na strešnú krytinu z trapézového plechu, na uchytenie hliníkového profilu	kus	24,000	6,570	157,680
17	M	VIE7159727	Teplonosné médium "Tyfocor -LS" 25 litrov v nevratnom obale	kus	3,000	123,000	369,000
18	M	VIE7174993	Sada puzdier	kus	1,000	41,870	41,870
19	M	VIE7248239	Spojovacia rúra (1 pár) z flexibilnej vlnitej rúry z nehrdz. ocele s mosadznými	kus	4,000	36,000	144,000
20	M	VIE7248240	Prepojovacia sada pre jedno kolektorové pole.	kus	1,000	75,000	75,000
21	M	VIE7438940	Termostatický zmiešavací automat	kus	1,000	85,430	85,430
22	K	VIE7547864	Uvedenie do prevádzky -Regulácia Vitosolic 100/SM1 modul, cena zodpovedá 1,7 hod. práce technika	kus	1,000	80,320	80,320

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	VIEZ007387	Vitosolic 100, typ SD1	kus	1,000	410,000	410,000
24	K	VIEZ013159	Upevňovacia sada pre 5 vodorovných plochých kolektorov, 45°pevné nastavenie	kus	1,000	850,000	850,000
25	M	VIEZK02626	Vitosol 100-FM, SH1F	kus	5,000	550,000	2 750,000
26	M	VIEZK03780	Rýchly odvzdušňovač 3/8 Solár 6b s nákrutkami so zvieracím krúžkom (22mm)	kus	1,000	56,000	56,000
27	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	%	72,994	3,300	240,880

D 732 Strojovne 1 276,479

28	K	732-He-monE	Montáž expanznej nádoby s membránou, objem 50 litrov	súbor	1,000	21,000	21,000
29	M	VIE7248244	Solárna expanzná nádoba ,objem 50 litrov	kus	1,000	255,000	255,000
30	M	VIEZK02962	Solárne ručné plniace čerpadlo	kus	1,000	110,500	110,500
31	K	732429111	Montáž čerpadiel obehových špirál. do DN 25	súbor	1,000	8,209	8,209
32	K	732Vie-m-HSM	Montáž solárnej čerpadlovej skupiny	súbor	1,000	143,000	143,000
33	M	VIEZ012020	Solar-Divicon, typ PS10	kus	1,000	725,000	725,000
34	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	12,518	1,100	13,770

D 733 Rozvod potrubia 3 577,080

35	K	733222204	Potrubie Cu polotvrde-tvrde pájkovanie d22	m	4,000	24,200	96,800
36	K	733222205	Potrubie Cu polotvrde-tvrde pájkovanie d28	m	90,000	37,000	3 330,000
37	K	733291101	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35	m	94,000	1,100	103,400
38	K	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	33,486	1,400	46,880

D 734 Armatúry 174,258

39	K	734209102	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/8	kus	1,000	1,410	1,410
40	K	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	1,000	5,242	5,242
41	K	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	2,000	5,733	11,466
42	K	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	2,000	8,582	17,164
43	K	734494213	Ostatné meracie armatúry, návarky s rúrk. závitom G 1/2	kus	5,000	10,109	50,545
44	M	IVA3622100	Gulový uzáver závitový nerezový A3.622 DN25, PN70, teplota do +180°C	kus	2,000	44,000	88,000
45	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	1,723	0,250	0,431

D 783 Nátery 33,188

46	K	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	2,100	11,581	24,320
47	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	2,100	4,223	8,868

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 589,137

D M21 155 Elektromontáže 0,001

48	K	2101400011	Súčasťou rozpočtu sú aj prvky MaR, Elektrokabeláž viď rozpočet ELI	sub	1,000	0,001	0,001
----	---	------------	--	-----	-------	-------	-------

D 807 05 Uloženie807 05 Uloženie a d 134,276

49	K	807050031	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu zhotovenie a montáž	kg	19,000	4,500	85,500
50	K	807050032	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu z toho zhotovenie	kg	19,000	1,100	20,900
51	M	132310300	Uholník rovnoramenný S 235 JR G1 (11 373) 30x30x4 mm, L=11m	t	0,019	1 250,000	23,750
52	K	807050034001	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	1,094	1,100	1,203
53	K	807050034002	Poddiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	1,094	1,770	1,936
54	K	807050034003	Doprava hmôt 3,6% z dodávky	%	0,264	3,740	0,987

D 807 12 Ostatné 807 12 Ostatné prác 454,860

55	K	807120014	Odmasťovanie potrubia 25	m	90,000	1,210	108,900
56	K	807120041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	m	90,000	2,860	257,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	8071200531	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	2,952	20,000	59,040
58	K	8071200532	Poddiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	2,952	10,000	29,520

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt:
SO 01 - Obnova budovy MsU
Časť:
8 - Výdavky zariadenia OEZ
Úroveň 3:

2.2.2.a. - Inštalácia zariadení využívajúcich OZE - tepelné čerpadlo

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce

Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 06801 Medzilaborce

DREAL STAV s.r.o., Andyho Warhola 195/28, 06801 Medzilaborce

Ing.Eva Kačalová

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

09.04.2025

00323233

SK2021232752

50378163

SK2120375631

Cena bez DPH			122 151,21
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	122 151,21	23,00%	28 094,78
Cena s DPH		v EUR	150 245,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt: SO 01 - Obnova budov MsU
Časť: 8 - Výdavky zariadenia OEZ
Úroveň 3:

2.2.2.a. - Inštalácia zariadení využívajúcich OZE - tepelné čerpadlo

Miesto: Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ: Projektant: Ing.Eva Kačalová

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	122 151,21
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	49,47
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	14,38
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	35,09
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	119 389,41
713 - Izolácie tepelné	3 595,53
721 - Vnútoraná kanalizácia	65,52
722 - Vnútoraný vodovod	1 282,72
724 - Strojné vybavenie	912,53
731 - Kotelne	67 850,57
732 - Strojovne	34 659,62
733 - Rozvod potrubia	4 709,71
734 - Armatúry	5 873,51
783 - Nátery	439,69
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	1 762,32
M21 - 155 Elektromontáže	0,00
807 05 Uloženie a d - 807 05 Uloženie a d	620,22
807 08 Demontáže - 807 08 Demontáže	11,53
807 12 Ostatné prác - 807 12 Ostatné prác	810,57
807 17 Tlakové skúš - 807 17 Tlakové skúš	320,00
D4 - OSTATNÉ	950,00
OST - hodinové zúčtovacie sadzby	950,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy MsÚ-Mesto Medzilaborce
Objekt: SO 01 - Obnova budov MsU
Časť: 8 - Výdavky zariadenia OEZ
Úroveň 3:

2.2.2.a. - Inštalácia zariadení využívajúcich OZE - tepelné čerpadlo

Miesto: Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ: Projektant: Ing.Eva Kačalová

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

122 151,206

D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				49,470
D		6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				14,383
1	K	612401291	Oprava omiet. stien do plochy 0,25 m2	kus	1,000	6,133	6,133
2	K	612421637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	0,500	16,500	8,250
D		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				35,087
3	K	971052341	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v železobet. murive hr. do 30 cm	kus	1,000	34,249	34,249
4	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,059	14,209	0,838
D		D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV				119 389,412
D		713	Izolácie tepelné				3 595,530
5	K	713300822	Odstránenie tep. izolácie telies, pásov a fólií plôch tvarových (z rozdeľovača)	m2	1,520	4,676	7,108
6	K	713400821	Odstránenie tep. izolácie pásov alebo fólií z potrubia	m2	24,200	4,676	113,159
7	K	713491111	Montáž tep. izolácie potrubia oplechovaním pevným	m2	4,400	23,370	102,828
8	M	138141330	Plech oceľ. hl. pozink. 200 g/m2 10004.20 0,55x1000x2000 mm, na potrubie DN80+iz, L=10m	t	0,018	1 800,000	32,400
9	K	7131Zht-mon	Montáž tep. izolácie potrubia trubicami kaučuk HT do DN100	m	45,000	1,540	69,300
10	M	HTAR002589	Izolačné trubice zo syntetického kaučuku pr.89mm HT hr.25mm, HT25x89	m	45,000	41,000	1 845,000
11	M	HTAR00lep-ht	Lepidlo k tepelnej izolácii trubicami zo syntetického kaučuku , HT625-1,0 l	ks	2,000	55,430	110,860
12	M	HTAR00paska50x20	Páska k tepelnej izolácii trubicami zo syntetického kaučuku , čierna 50mm x 20 m	ks	3,000	5,410	16,230
13	K	7131Ztub-mon	Montáž tep. izolácie potrubia trubicami DG do DN100	m	90,000	2,430	218,700
14	M	TUB002220	Izolačná hadica DG d.22/20mm (DN15), teplota do 102°C - ZTI	m	9,000	2,100	18,900
15	M	TUB003520	Izolačná hadica DG d.35/20mm (DN25), teplota do 102°C - ZTI	m	1,000	2,810	2,810
16	M	TUB004830	Izolačná hadica DG d.48/30mm (DN40), teplota do 102°C	m	29,000	5,950	172,550
17	M	TUB007630	Izolačná hadica DG d.76/30mm, teplota do 102°C	m	11,000	9,530	104,830
18	M	TUB008930	Izolačná hadica DG d.89/30mm (DN80), teplota do 102°C	m	40,000	14,000	560,000
19	M	TUB00lep-1	Lepidlo k tepelnej izolácii trubicami DG 520-1,0 l	ks	3,000	36,210	108,630
20	M	TUB00paska50x20	Páska k tepelnej izolácii potrubia trubicami DG PVC páska šedá 50mm x 20m	ks	7,000	5,210	36,470
21	M	TUBLEP52002	Lepidlo k tepelnej izolácii trubicami DG 520, objem 0,25 litra	kus	1,000	19,000	19,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	43,658	1,300	56,755
D 721			Vnútná kanalizácia				65,515
23	K	721173203	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 32x1.8 (odvod kondenzátu z neutral.nadoby do jímky)	m	6,000	10,790	64,740
24	K	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,775	1,000	0,775
D 722			Vnútný vodovod				1 282,723
25	K	722130231	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11343 DN 15	m	9,000	20,040	180,360
26	K	722130232	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11343 DN 20	m	1,000	20,740	20,740
27	K	722130233	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11343 DN 25	m	1,000	31,860	31,860
28	K	722234121	Montáž filtra cyklónového odkaľovacieho 1/2"	kus	1,000	4,320	4,320
29	K	722234263	Filter mosadzný G 1/2 PN 16 do 120°C s 2x vnútorným závitom	kus	1,000	6,000	6,000
30	M	REF6811805	Fillset Compact Twist DN15, oddeľovací člen pre doplnovacie systémy, R1/2"-1/2"	kus	1,000	554,000	554,000
31	K	722232122	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou, vnútorný závit	kus	2,000	8,310	16,620
32	K	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	3,000	2,803	8,409
33	K	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	2,000	2,803	5,606
34	M	DU024001KB	Poistný ventil pre TUV DUCO 3/4"-1"KB, Ao=176 mm ²	kus	1,000	23,180	23,180
35	M	REF9111066	Flowjet prietokná uzatváracia armatúra s vypúšťaním G3/4"	kus	1,000	190,000	190,000
36	K	722262201	Montáž vodomera pre vodu do 30° C závitového do G 3/4	kus	1,000	28,450	28,450
37	M	SEN RJQ32P5DN 15	Vodomer na studenú vodu ResidiaJet Q3_2,5 T50 110mm, Qn2,5, DN15 (1/2"), M-Bus	subor	1,000	10,000	10,000
38	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	11,000	2,151	23,661
39	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	11,000	1,562	17,182
40	K	722REF-m	Expanzná nádoba-montáž	ks	1,000	25,000	25,000
41	M	REF7380800	Expanzná nádoba pre studenú vodu s vakom DD 33/10	kus	1,000	128,000	128,000
42	K	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	13,336	0,700	9,335
D 724			Strojné vybavenie				912,534
43	K	724149102	Montáž čerpadla vodovodného ponorného s výkonom do 108 l/min bez potrubia a príslušenstva	kus	1,000	38,000	38,000
44	M	GRD00505821	Izolačný kryt pre vykurovanie A2 15-40	sada	1,000	19,860	19,860
45	M	GRD99411287	Obehové čerpadlo A2 25-60 N, U=230V,PN10 (cirkulácia TV)	kus	1,000	850,000	850,000
46	K	998724201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	9,348	0,500	4,674
D 731			Kotolne				67 850,572
48	K	731211313	Montáž tepelného čerpadla do 130 kW	súbor	1,000	1 000,000	1 000,000
49	M	VIE7569765	Antivibračné bloky 95.2-160.2	kus	1,000	1 084,000	1 084,000
50	M	VIE7725203	Uvedenie do prevádzky Energycal AW PRO dvojstupňové	kus	1,000	800,000	800,000
51	M	VIE7726215	Externý displej AW PRO	kus	1,000	620,000	620,000
52	M	VIE7726220	Energycal AW PRO MT 130.2	kus	1,000	63 213,000	63 213,000
68	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	%	985,715	1,150	1 133,572
D 732			Strojovne				34 659,621
69	K	732110812	Demontáž rozdeľovačov a zberačov do DN 200	m	1,500	6,934	10,401
70	K	732199100	Montáž orientačných štítkov	súbor	14,000	3,689	51,646
71	M	3589D0017	Štítok označovací	kus	14,000	1,090	15,260
72	K	732212815	Demontáž ohrievačov zásobníkových stojatých do 1600 l	kus	1,000	52,276	52,276

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	732214813	Vypustenie vody pri demontáži ohrievačov do 630L	kus	1,000	14,852	14,852
74	K	732219315	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 0,6/0,6 MPa 1000 l	súbor	1,000	280,000	280,000
75	M	VIEZ021916	Vitocell 100-B, typ CVB 500 l	kus	1,000	2 000,000	2 000,000
76	K	732219376	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 2,5/1,6 MPa 1600 l-akumulačná nádoba	súbor	1,000	510,000	510,000
77	M	VIEZK02266	Akumulačný zásobník vykurovacej vody 1500 l, príruha 4xDN80	kus	1,000	2 865,000	2 865,000
78	M	VIEZK02270	Tepelná izolácia pre Akumulačný zásobník 1500 l	kus	1,000	1 654,000	1 654,000
79	K	732221809	Demontáž oddelovacieho výmeníka tepla	kus	1,000	45,747	45,747
80	K	732229213	Montáž výmeníka tepla PN0,6/0,6 plocha 4,0m2	súbor	1,000	566,000	566,000
81	M	ALVCB110-54M	Výmenník tepla pájkovaný CB110-54M	kus	1,000	2 849,000	2 849,000
82	K	732320812	Demontáž nádrží, odpojenie od rozvodov do 100 l (EN 35 l)	kus	1,000	19,420	19,420
83	K	732320813	Demontáž nádrží, odpojenie od rozvodov do 200 l (EN 180 l)	kus	2,000	22,981	45,962
84	K	732324812	Vypustenie vody pri demontáži z nádrží do 100 l	kus	1,000	4,848	4,848
85	K	732324813	Vypustenie vody pri demontáži z nádrží do 200 l	kus	2,000	8,447	16,894
86	K	732420811	Demontáž čerpadiel obehových špirálových DN 25 (skupina ohrev TV, cirkulácia)	kus	2,000	8,870	17,740
87	K	732420813	Demontáž čerpadiel obehových špirálových DN 50 (skupina UVK)	kus	1,000	10,340	10,340
88	K	732429113	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 50	súbor	2,000	17,600	35,200
89	M	GRD97924286	Obehové čerpadlo M3 50-180F, U=230V,PN10 (okruh TČ-výmenník, okruh výmenník-AN)	kus	2,000	3 200,000	6 400,000
90	M	VIE7143780	Poistna sada-malý rozdeľovač DN 20	kus	1,000	160,000	160,000
91	M	VIE7143784	Poistna sada-malý rozdeľovač DN 25	kus	1,000	165,000	165,000
92	K	7324938101	Demontáž úprava vody VDS 150	súbor	1,000	18,850	18,850
93	K	732lv-RMSm	RMS-montáž M31, M32	súbor	2,000	141,000	282,000
94	M	RACRSM150	Združený rozdeľovač a zberač RS KOMBI M150	m	1,810	310,000	561,100
95	M	RACRSM150SP	Stojany pevné pre združený rozdeľovač a zberač RS KOMBI M150	kus	3,000	35,000	105,000
96	M	VIE7199567	Servomotor SR10,230V,50Hz	kus	1,000	180,000	180,000
97	M	VIE7741074	Rýchlomontážna sada bez zmiešavača, M31 DN 32 s čerpadlom Alpha2 32-60	kus	1,000	720,000	720,000
98	M	VIEZK01669	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom kvs=25,7m3/h, M32 DN 50 s čerpadlom Magna3 50-100F	kus	1,000	4 200,000	4 200,000
99	K	732RACRS-M	Montáž rozdeľovača a zberača RS kombi	ks	1,000	60,000	60,000
100	K	732RACHVDT-M	Montáž anuloidu-hydraulická výhybka	súbor	1,000	73,000	73,000
101	M	VIEZK02627	Hydraulická výhybka priemer 270mm, 4 x vystup DN 80	kus	1,000	1 100,870	1 100,870
102	K	732RE-mon800	Montáž expanznej nádoby s membránou, N 800/6, objem 800 litrov	súbor	1,000	149,000	149,000
103	M	REF00N800/06	Expanzná nádoba s membránou N 800/6		1,000	1 874,000	1 874,000
104	K	732RE-mont	Montáž expanznej nádoby s membránou, typ N, objem 25 litrov	súbor	4,000	28,000	112,000
105	M	VIE7938081	Membránová expanzná nádoba , typ H25,objem 25 l, tlak 6 bar	kus	4,000	53,000	212,000
106	M	VIE9572216	Stenový držiak pre membránovú expanznú nádobu do objemu 25 l	kus	4,000	8,650	34,600
107	K	732RE-mont1	Montáž expanznej nádoby s membranou, S80/10, objem 80 litrov	súbor	1,000	45,000	45,000
108	M	VIE7248245	Solárna expanzná nádoba, objem 80 l, tlak 10 bar, primárny okruh	kus	1,000	360,000	360,000
109	M	VIE7316261	Plniaca armatúra	kus	1,000	55,000	55,000
110	M	VIE7415056	Konektor pre čerpadlo vykurovacieho okruhu	kus	1,000	15,500	15,500
111	M	VIE7415057	Konektor pre motor zmiešavača	kus	1,000	15,210	15,210
112	M	VIE7426463	Príložný snímač teploty (NTC 10 kOhm)	kus	1,000	78,000	78,000
113	M	VIE7438702	Ponorný snímač teploty (NTC 10 kOhm)	kus	1,000	76,660	76,660

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	M	VIE7547840	Uvedenie do prevádzky Vitotronic 300 bez rozširovacích sád, cena zodpovedá 2,2 hod. práce technika	kus	1,000	110,000	110,000
115	M	VIE7547867	Uvedenie do prevádzky -Regulácia Vitotronic 200-H, typ HK1B, cena zodpovedá 2,0 hod. práce technika	kus	1,000	95,000	95,000
116	M	VIE7938663	Teplonosné médium Tyfocor GE 200l, pre primárne strany TČ	kus	2,000	943,000	1 886,000
117	M	VIEZ009462	Regulácia Vitotronic 200-H, typ HK1B	kus	1,000	735,000	735,000
118	K	732RE-Serv-m	Servitec S-montáž	súbor	1,000	35,560	35,560
119	M	REF8832000	Reflex-Podtlakové odplynovacie zariadenie s integrovaným dopĺňovaním "Servitec S"	kompleť	1,000	2 100,000	2 100,000
120	K	732RE-Serv-udp	Uvedenie do prevádzky Servitec	súbor	1,000	250,000	250,000
121	K	732SW-MZV-M	Montáž MZV	subor	1,000	42,000	42,000
122	K	732SW-MZV-udp	Uvedenie do prevádzky MZV14, cena zodpovedá 1,7 hod práce technika	subor	1,000	75,000	75,000
123	M	SWMZV14	Malý zmäččovač vody MZV 14	súbor	1,000	404,000	404,000
124	M	VIE7441823	Neutralizačné zariadenie GENO-Neutra V N-70	kus	1,000	295,770	295,770
125	M	VIE9521702	Neutralizačný granulát	kus	1,000	103,980	103,980
126	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	372,668	1,100	409,935

D 733 Rozvod potrubia 4 709,712

127	K	733110806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	15,000	1,248	18,720
128	K	7331108061	Demontáž potrubia plast do priemeru 32 (odvod kondenzu)	m	12,000	1,250	15,000
129	K	733110808	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 50	m	16,000	2,588	41,408
130	K	733111114	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 20	m	4,000	15,560	62,240
131	K	733111116	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 32	m	3,000	23,550	70,650
132	K	733111117	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 40	m	29,000	27,260	790,540
133	K	733120826	Demontáž potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89	m	33,000	4,396	145,068
134	K	733121222	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni a stroj. pr. 76/3,2	m	11,000	52,990	582,890
135	K	733121225	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni a stroj. pr. 89/3,6	m	85,000	31,000	2 635,000
136	K	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	36,000	0,656	23,616
137	K	733190225	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89/3,6	m	96,000	1,250	120,000
138	K	733494811	Vypustenie vody pri demont. z potrubia	l	177,160	0,530	93,895
139	K	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	79,061	1,400	110,685

D 734 Armatúry 5 873,514

140	K	734109213	Montáž armatúr s dvoma prírubami PN1,6 MPa DN 40	súbor	2,000	60,340	120,680
141	M	319483060	Príruby zaslep. PN1,6 S235JR G2,H,C (11 375) 40	kus	2,000	8,330	16,660
142	K	734109216	Montáž armatúr s dvoma prírubami PN1,6 MPa DN 80	súbor	1,000	115,023	115,023
143	M	VIE7784180	Odkalovač SpiroTrap DN80 s magnetom, prírubový	kus	1,000	1 786,000	1 786,000
144	K	734200811	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1/2 (ON)	kus	1,000	1,445	1,445
145	K	734200821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2 (GK)	kus	6,000	4,201	25,206
146	K	734200822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1 (GK, ZK)	kus	8,000	5,804	46,432
147	K	734200823	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 6/4 (GK, ZK)	kus	19,000	7,891	149,929
148	K	7342008241	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 2 1/2 (GK,ZK)	kus	7,000	7,350	51,450
149	K	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	10,000	1,020	10,200
150	M	HNW-E-121	Automatická odvzdušňovacia nádoba E-121, DN15 + uzatvárací ventil Z 121A	kus	10,000	15,460	154,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
151	K	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	7,000	5,242	36,694
152	M	VIE9572213	Ventil s klobúčikom R3/4"	kus	4,000	30,000	120,000
153	K	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	3,000	5,733	17,199
154	M	VIE9565673	Ventil s klobúčikom R1" (pre EN pri kotloch)	kus	2,000	48,870	97,740
155	K	734209117	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	kus	4,000	8,835	35,340
156	M	IV8363R008	Guľový kohút PERFECTA závitový mosadzný DN40, PN25, teplota do 120°C	kus	3,000	32,210	96,630
157	M	REF925640	Mosadzný odlúčovač kalov s magnetickou vložkou EXDIRT D 1 1/2 M IG 1 1/2" -9256640	kus	1,000	128,980	128,980
158	K	734209119	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2 1/2	kus	2,000	13,464	26,928
159	M	IV08412212	Filter závitový mosadzný DN65, G 2 1/2", PN10, teplota do 120°C	kus	1,000	90,000	90,000
160	M	IV8363R010	Guľový kohút PERFECTA závitový mosadzný DN65, PN25, teplota do 120°C	kus	1,000	125,860	125,860
161	K	734209120	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3	kus	17,000	16,001	272,017
162	M	IV08412300	Filter závitový mosadzný DN80, G 3", PN10, teplota do 120°C	kus	2,000	118,990	237,980
163	M	IV8363R011	Guľový kohút PERFECTA závitový mosadzný DN80, PN25, teplota do 120°C	kus	15,000	129,000	1 935,000
164	K	734290815	Demontáž armatúr zmiešavacích trojcestných DN 50	kus	1,000	16,621	16,621
165	K	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	10,000	8,582	85,820
166	K	734410811	Demontáž teplomerov s ochranným púzdom priamych a rohových	kus	2,000	2,998	5,996
167	K	734420811	Demontáž tlakomerov so spodným pripojením	kus	2,000	0,419	0,838
168	K	734494121	Ost. meracie armat. návarky metr. závit. M 20x1,5 dl. 220mm	kus	5,000	10,023	50,115
169	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	64,524	0,250	16,131

D 783 Nátery 439,691

170	K	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	3,640	11,581	42,155
171	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	3,640	4,223	15,372
172	K	783424140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	m	36,000	2,469	88,884
173	K	783425150	Nátery synt. kov. potrubia do DN 100mm dvojnás. a základ.	m	96,000	3,055	293,280

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 1 762,324

D M21 155 Elektromontáže 0,001

174	K	2101400011	Súčasťou rozpočtu sú aj prvky MaR, Elektrokabeláž viď rozpočet ELI	sub	1,000	0,001	0,001
-----	---	------------	--	-----	-------	-------	-------

D 807 05 Uloženie 807 05 Uloženie a d 620,221

175	K	807050031	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu zhotovenie a montáž	kg	69,000	4,310	297,390
176	K	807050032	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu z toho zhotovenie	kg	69,000	0,550	37,950
177	M	132310660	Uholník rovnoramenný S 235 JR G1 (11 373) 50x50x5 mm, L=20m	t	0,069	1 289,000	88,941
178	K	807050034001	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	3,974	20,000	79,480
179	K	807050034002	Poddiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	3,974	10,000	39,740
180	K	807050034003	Doprava hmôt 3,6% z dodávky	%	0,959	80,000	76,720

D 807 08 Demontáž 807 08 Demontáže 11,532

181	K	807080463	Rezanie potrubia ručnou pílkou 31,8 x 2,6 - cirkulacia, tepla voda	kus	2,000	1,650	3,300
182	K	807080466	Rezanie potrubia ručnou pílkou 76 x 3,2 - uvk	kus	2,000	3,960	7,920
183	K	80708054001	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	0,129	0,960	0,124
184	K	80708054002	Poddiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	0,129	1,460	0,188

D 807 12 Ostatné 807 12 Ostatné prác 810,570

185	K	807120013	Odmasťovanie potrubia 20	m	4,000	1,100	4,400
186	K	807120015	Odmasťovanie potrubia 32	m	3,000	1,200	3,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
187	K	807120016	Odmasťovanie potrubia 40	m	29,000	1,350	39,150
188	K	807120018	Odmasťovanie potrubia 65	m	11,000	2,000	22,000
189	K	807120019	Odmasťovanie potrubia 80	m	85,000	2,350	199,750
190	K	807120041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	m	7,000	2,000	14,000
191	K	807120042	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 40	m	29,000	2,120	61,480
192	K	807120044	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 65	m	11,000	2,450	26,950
193	K	807120045	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 80	m	85,000	2,680	227,800
194	K	8071200531	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	7,048	20,000	140,960
195	K	8071200532	Poddiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	7,048	10,000	70,480

D 807 17 Tlakové 807 17 Tlakové skúš 320,000

196	K	8071700015	Vykurovacia skúška zariadenia 2 pracovníci x 17 hod	sada	1,000	320,000	320,000
-----	---	------------	---	------	-------	---------	---------

D D4 OSTATNÉ 950,000

D OST hodinové zúčtovacie sadzby 950,000

197	K	HZS 5	Odborné zaškolenie obsluhy kotolne	hod	1,000	210,000	210,000
198	K	HZS 7	Spracovanie miestnych prevádzkových predpisov kotolne	kpl	1,000	450,000	450,000
199	K	HZS optz	Odborná prehliadka tlakového zariadenia	kpl	1,000	100,000	100,000
200	K	HZS us	Úradná skúška tlakového zariadenia	sub	1,000	150,000	150,000
201	M	VIE7001506	Obhliadka pred UDP-úvedením do prevádzky	kus	1,000	40,000	40,000